
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

14 
12 
18 
6 
9 
8 
7 
11 
17 
32 
31 
38 
16 
37 
34 
70 
39 
66 
40 
48 
35 
41 
36 
72 
29 
22 
46 
77 
23 

Name 

Victor Fahlén 
Casper Lindholm 
Max Erlandsson 
Robert Friberg 
Tobias Carlsson 
Alfons Lindström 
Håkon Nohr 
Petter Wennerlund 
Miro Niemi 
Gustav Mähler 
Edvin Wiberg 
Andreas Carlsson 
Kevin Burud 
Charlie Viklund 
Felix Anderlund 
William Almén 
Victor Häll 
Oliver Sedelius 
Robin Stjernström 
Linus Astander 
Robin Ember 
Karl Lennartsson 
Alfred Henrysson 
Sebastian Cederbrant 
Matilda Ahlström 
Hanna Berzelius 
Martin Tildemyr 
Dennis Rotebäck 
Emelie Nilsson 

Team 

Team Bloms MX Racing 
JWR MX STORE 
TEAM SHERCO SWEDEN 
Team Look Ahead 

Motopalvelu 
Husqvarna Motorcycles Scandinavia 

Team Keva Motor AB 

Team Triple One 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 
Six 10 Racing 
Team Bloms MX Racing 
TEAM SHERCO SWEDEN 

Club 

Björkö Enduroklubb 
Linköpings MS 
Kungsbacka MA 
FMCK Skövde 
Norrahammars MK 
Karlskoga EK 
Borg MC klubb 
Tranås MS 
HEINOLA FINLAND 
Solshesters MCK 
Solshesters MCK 
Wäxjö MS 
Jevnaker MK 
SMK Ockelbo 
Hallsbergs MK 
SMK Värnamo 
Försvarsmaktens EK 
Värmdö MK 
Vimmerby MS 
Vissefjärda CK 
SMK Eksjö MC & US 
Tranås MS 
SMK Eksjö MC & US 
Gotland Enduro Cross MS 
Tibro MK 
Linköpings MS 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
Ma Lerum 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
FI 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Husqvarna 
Honda 
Sherco 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
Fantic 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 

3:06:39.248 
3:08:59.693 
3:14:03.492 
3:14:29.910 
3:14:56.295 
3:15:28.899 
3:16:30.451 
3:18:35.100 
3:21:36.888 
3:21:58.533 
3:26:00.573 
3:26:48.421 
3:31:12.398 
3:31:47.865 
3:32:28.002 
3:34:03.560 
3:36:14.482 
3:38:07.024 
3:40:03.582 
3:00:46.879 
3:00:53.785 
3:01:22.838 
3:01:58.817 
3:02:20.913 
3:07:28.762 
3:07:45.013 
3:08:27.448 
3:10:09.616 
3:12:04.608 

Diff 

2:20.445 
7:24.244 
7:50.662 
8:17.047 
8:49.651 
9:51.203 

11:55.852 
14:57.640 
15:19.285 
19:21.325 
20:09.173 
24:33.150 
25:08.617 
25:48.754 
27:24.312 
29:35.234 
31:27.776 
33:24.334 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

2:20.445 
5:03.799 

26.418 
26.385 
32.604 

1:01.552 
2:04.649 
3:01.788 

21.645 
4:02.040 

47.848 
4:23.977 

35.467 
40.137 

1:35.558 
2:10.922 
1:52.542 
1:56.558 

1 Lap 
6.906 

29.053 
35.979 
22.096 

5:07.849 
16.251 
42.435 

1:42.168 
1:54.992 

Printed: 2024-08-04 15:36:56 

Tävlingsledare: Pär Grönqvist 

Supervisor: Kenneth Rundberg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2024 
Race SG7 

Totalt 

Ränneslättsloppet 19,600 km 

Page 1/2 



Pos 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 

DNF 
DNF 

No. 

74 
42 
57 
54 
58 
73 
52 
59 
51 
85 
53 
62 
25 
67 
63 
28 
69 
55 
75 
68 
79 
15 
65 
5 
26 
33 
78 
13 

Name 

Aron Svensson 
Nils Anderberg 
Robin Berg 
Linus Lod 
Thomas Pettersson 
Philip Broberg 
Karl-Emil Liljedal 
Emil Elmwall 
Simon Holmgren 
Lucas Ekeflo 
Jonas Rydberg 
Olej Skøien 
Nikki Stigsson 
Ronny Berget 
Timo Huovinen 
Meja Flygare 
Nils Norrman 
Mikael Östling 
Axel Gustafsson 
Anton Andersson 
Johan Sigby 
Olle Wennerlund 
Hugo Svensson 
Adam Andersson 
Emma Johansson 
Jesper Gangfors 
Ludvig Nykvist 
Oskar Ljungström 

Team 

Team ATV Racing 

Team Askim Mc Norway 

Spinnin wheel 

MC Sport Racing Team 

Team Bloms MX Racing 
Team Triple One 

Beta Scandinavia NTEK Racing 

Club 

MK Tranan 
Botkyrka MK 
Solshesters MCK 
Vimmerby MS 
Gotland Enduro Cross MS 
Lidköpings MCK 
Skäftberg Rangers MCK 
Hallsbergs MK 
Nyköpings MS 
Ydre MK 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 
Borg 
Vimmerby MS 
Nord Odal mx 
Finspångs MS 
AMF Södertälje 
Åbågen MCK 
Lima MS 
Lidköpings MCK 
Norrahammars MK 
Norrahammars MK 
Tranås MS 
Vimmerby MS 
Örbyhus MCK 
FMCK Hässleholm 
SMK Eksjö MC & US 
Solshesters MCK 
Falköpings MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Yamaha 
Beta 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
Kawasaki 
Beta 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Beta 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
2 
1 
0 
0 

Total Tm 

3:14:42.124 
3:15:58.041 
3:17:10.805 
3:19:39.077 
3:20:54.211 
3:25:41.357 
3:27:17.135 
3:28:13.147 
3:29:38.833 
3:29:51.716 
3:34:44.154 
3:35:04.186 
3:36:29.386 
3:39:48.477 
3:45:40.712 
3:49:49.905 
3:01:30.146 
3:05:16.878 
3:06:58.145 
3:17:37.414 
3:36:08.143 
1:40:53.337 
1:09:01.389 
1:14:20.017 
1:44:38.663 

33:13.431 
0.000 
0.000 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 

Gap 

2:37.516 
1:15.917 
1:12.764 
2:28.272 
1:15.134 
4:47.146 
1:35.778 

56.012 
1:25.686 

12.883 
4:52.438 

20.032 
1:25.200 
3:19.091 
5:52.235 
4:09.193 

1 Lap 
3:46.732 
1:41.267 

10:39.269 
18:30.729 

1 Lap 
1 Lap 

5:18.628 
30:18.646 

1 Lap 
1 Lap 

Printed: 2024-08-04 15:36:56 

Tävlingsledare: Pär Grönqvist 

Supervisor: Kenneth Rundberg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2024 
Race SG7 

Totalt 

Ränneslättsloppet 19,600 km 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

No. 

14 
12 
18 
6 
9 
7 
11 
17 
16 
15 
5 
13 

Name 

Victor Fahlén 
Casper Lindholm 
Max Erlandsson 
Robert Friberg 
Tobias Carlsson 
Håkon Nohr 
Petter Wennerlund 
Miro Niemi 
Kevin Burud 
Olle Wennerlund 
Adam Andersson 
Oskar Ljungström 

Team 

Team Bloms MX Racing 
JWR MX STORE 
TEAM SHERCO SWEDEN 
Team Look Ahead 

Motopalvelu 

Team Triple One 
Beta Scandinavia NTEK Racing 

Club 

Björkö Enduroklubb 
Linköpings MS 
Kungsbacka MA 
FMCK Skövde 
Norrahammars MK 
Borg MC klubb 
Tranås MS 
HEINOLA FINLAND 
Jevnaker MK 
Tranås MS 
Örbyhus MCK 
Falköpings MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
FI 

NO 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Husqvarna 
Honda 
Sherco 
Sherco 
KTM 
GasGas 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Beta 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 
2 
0 

Total Tm 

3:06:39.248 
3:08:59.693 
3:14:03.492 
3:14:29.910 
3:14:56.295 
3:16:30.451 
3:18:35.100 
3:21:36.888 
3:31:12.398 
1:40:53.337 
1:14:20.017 

0.000 

Diff 

2:20.445 
7:24.244 
7:50.662 
8:17.047 
9:51.203 

11:55.852 
14:57.640 
24:33.150 

3 Laps 
4 Laps 
6 Laps 

Gap 

2:20.445 
5:03.799 

26.418 
26.385 

1:34.156 
2:04.649 
3:01.788 
9:35.510 

3 Laps 
1 Lap 

2 Laps 

Printed: 2024-08-04 15:34:30 

Tävlingsledare: Pär Grönqvist 

Supervisor: Kenneth Rundberg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2024 
Race SG7 

Elit Herr 

Ränneslättsloppet 19,600 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

29 
22 
23 
25 
28 
26 

Name 

Matilda Ahlström 
Hanna Berzelius 
Emelie Nilsson 
Nikki Stigsson 
Meja Flygare 
Emma Johansson 

Team 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 
TEAM SHERCO SWEDEN 

MC Sport Racing Team 

Club 

Tibro MK 
Linköpings MS 
Ma Lerum 
Vimmerby MS 
AMF Södertälje 
FMCK Hässleholm 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
2 

Total Tm 

3:07:28.762 
3:07:45.013 
3:12:04.608 
3:36:29.386 
3:49:49.905 
1:44:38.663 

Diff 

16.251 
4:35.846 

29:00.624 
42:21.143 

3 Laps 

Gap 

16.251 
4:19.595 

24:24.778 
13:20.519 

3 Laps 

Printed: 2024-08-04 15:34:08 

Tävlingsledare: Pär Grönqvist 

Supervisor: Kenneth Rundberg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2024 
Race SG7 

Elit Dam 

Ränneslättsloppet 19,600 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DNF 

No. 

8 
32 
31 
70 
66 
41 
36 
77 
42 
57 
54 
59 
85 
69 
75 
68 
65 
78 

Name 

Alfons Lindström 
Gustav Mähler 
Edvin Wiberg 
William Almén 
Oliver Sedelius 
Karl Lennartsson 
Alfred Henrysson 
Dennis Rotebäck 
Nils Anderberg 
Robin Berg 
Linus Lod 
Emil Elmwall 
Lucas Ekeflo 
Nils Norrman 
Axel Gustafsson 
Anton Andersson 
Hugo Svensson 
Ludvig Nykvist 

Team 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 

Team Triple One 

Team Bloms MX Racing 
Team ATV Racing 

Team Bloms MX Racing 

Club 

Karlskoga EK 
Solshesters MCK 
Solshesters MCK 
SMK Värnamo 
Värmdö MK 
Tranås MS 
SMK Eksjö MC & US 
Vimmerby MS 
Botkyrka MK 
Solshesters MCK 
Vimmerby MS 
Hallsbergs MK 
Ydre MK 
Åbågen MCK 
Lidköpings MCK 
Norrahammars MK 
Vimmerby MS 
Solshesters MCK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Fantic 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Beta 
Yamaha 
Husqvarna 
Sherco 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
2 
0 

Total Tm 

3:15:28.899 
3:21:58.533 
3:26:00.573 
3:34:03.560 
3:38:07.024 
3:01:22.838 
3:01:58.817 
3:10:09.616 
3:15:58.041 
3:17:10.805 
3:19:39.077 
3:28:13.147 
3:29:51.716 
3:01:30.146 
3:06:58.145 
3:17:37.414 
1:09:01.389 

0.000 

Diff 

6:29.634 
10:31.674 
18:34.661 
22:38.125 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 
6 Laps 

Gap 

6:29.634 
4:02.040 
8:02.987 
4:03.464 

1 Lap 
35.979 

8:10.799 
5:48.425 
1:12.764 
2:28.272 
8:34.070 
1:38.569 

1 Lap 
5:27.999 

10:39.269 
2 Laps 
2 Laps 

Printed: 2024-08-04 15:34:51 

Tävlingsledare: Pär Grönqvist 

Supervisor: Kenneth Rundberg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2024 
Race SG7 

Junior 

Ränneslättsloppet 19,600 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

38 
37 
34 
39 
40 
48 
35 
72 
46 
74 
58 
73 
52 
51 
53 
62 
67 
63 
55 
79 
33 

Name 

Andreas Carlsson 
Charlie Viklund 
Felix Anderlund 
Victor Häll 
Robin Stjernström 
Linus Astander 
Robin Ember 
Sebastian Cederbrant 
Martin Tildemyr 
Aron Svensson 
Thomas Pettersson 
Philip Broberg 
Karl-Emil Liljedal 
Simon Holmgren 
Jonas Rydberg 
Olej Skøien 
Ronny Berget 
Timo Huovinen 
Mikael Östling 
Johan Sigby 
Jesper Gangfors 

Team 

Team Keva Motor AB 

Six 10 Racing 

Team Askim Mc Norway 
Spinnin wheel 

Club 

Wäxjö MS 
SMK Ockelbo 
Hallsbergs MK 
Försvarsmaktens EK 
Vimmerby MS 
Vissefjärda CK 
SMK Eksjö MC & US 
Gotland Enduro Cross MS 
Vimmerby MS 
MK Tranan 
Gotland Enduro Cross MS 
Lidköpings MCK 
Skäftberg Rangers MCK 
Nyköpings MS 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 
Borg 
Nord Odal mx 
Finspångs MS 
Lima MS 
Norrahammars MK 
SMK Eksjö MC & US 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
Beta 
KTM 
Kawasaki 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
1 

Total Tm 

3:26:48.421 
3:31:47.865 
3:32:28.002 
3:36:14.482 
3:40:03.582 
3:00:46.879 
3:00:53.785 
3:02:20.913 
3:08:27.448 
3:14:42.124 
3:20:54.211 
3:25:41.357 
3:27:17.135 
3:29:38.833 
3:34:44.154 
3:35:04.186 
3:39:48.477 
3:45:40.712 
3:05:16.878 
3:36:08.143 

33:13.431 

Diff 

4:59.444 
5:39.581 
9:26.061 

13:15.161 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
5 Laps 

Gap 

4:59.444 
40.137 

3:46.480 
3:49.100 

1 Lap 
6.906 

1:27.128 
6:06.535 
6:14.676 
6:12.087 
4:47.146 
1:35.778 
2:21.698 
5:05.321 

20.032 
4:44.291 
5:52.235 

1 Lap 
30:51.265 

3 Laps 

Printed: 2024-08-04 15:35:08 

Tävlingsledare: Pär Grönqvist 

Supervisor: Kenneth Rundberg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2024 
Race SG7 

Senior 

Ränneslättsloppet 19,600 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

28 
43 
45 
5 
8 
18 
22 
35 
12 
13 
17 
24 
10 
44 
9 
16 
38 
21 
23 
32 
7 
25 
40 
14 
3 
6 
31 
20 
39 

Name 

Ludde Ytterbom 
Liam Richter 
Sebastian Brodin 
Anton Johansson 
Liam Qvist 
John Pettersson 
Edwin Djurstedt 
Harald Antonsen Lisjö 
Felix Ahnstedt 
Danilo Liljegren 
Adam Westerlund 
Max Ferm Lundgren 
Alex Åhlén 
Anton Magnusson 
Anton Pettersson 
Nils Wiberg 
Isac Tornberg 
Loke Åkesson 
Lukas Rudengren 
Rasmus Johansson 
Nils Almérus 
Tristan Bjelke 
Olle Elling 
Jonatan Winell 
Mathias Johansson 
Erik Larsson 
William Blom 
Oliver Nilsson 
William Saarinen 

Team 

Team cljp Sweden 

Team cljp Sweden 
Team Karlströmsmotor 

Team Aluns Racing 

Team Hojbutiken Racing 

Forsell Motor Racing Team 

Six 10 Racing 

Club 

Göta MS 
AMF Södertälje 
Örebro Enduroklubb 
Botkyrka MK 
Åbågen MCK 
Göta MS 
Vimmerby MS 
SMK Södermanland 
Vimmerby MS 
Gotland Enduro Cross MS 
Vissefjärda EK 
Mälarö MCK 
FMCK Strängnäs 
Norrahammars MK 
Gotland Enduro Cross MS 
Solshesters MCK 
Carlsborgs MK 
Woxnadalens MK 
Nyköpings MS 
Norrahammars MK 
Hallsbergs MK 
Östhammars MK 
Botkyrka MK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Åsätra MK 
Östhammars MK 
Skene MS 
Varbergs MK 
Grängesbergs MS 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Beta 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 

Laps 

7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 

1:41:47.537 
1:43:56.660 
1:44:05.990 
1:31:04.384 
1:35:53.647 
1:35:57.446 
1:35:57.693 
1:36:24.495 
1:37:12.023 
1:38:09.236 
1:38:32.774 
1:38:33.702 
1:39:05.237 
1:39:55.116 
1:39:56.628 
1:43:52.592 
1:46:35.895 
1:46:58.190 
1:47:07.318 
1:32:39.856 
1:33:25.033 
1:34:44.704 
1:37:59.952 
1:38:50.829 
1:39:33.807 
1:39:47.124 
1:42:11.668 
1:44:18.719 
1:47:34.492 

Diff 

2:09.123 
2:18.453 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Gap 

2:09.123 
9.330 
1 Lap 

4:49.263 
3.799 
0.247 

26.802 
47.528 
57.213 
23.538 
0.928 

31.535 
49.879 
1.512 

3:55.964 
2:43.303 

22.295 
9.128 
1 Lap 

45.177 
1:19.671 
3:15.248 

50.877 
42.978 
13.317 

2:24.544 
2:07.051 
3:15.773 
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Pos 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

No. 

26 
37 
19 
34 
46 
36 
42 
4 
30 
11 
29 

Name 

Knut Persson 
Nils Svahn 
Loke Schildt 
Max Argus 
Milton Linderis Borell 
Axel Svensson 
Theo Andersson 
Tim Skeppstedt 
Leon Mattsson 
Arvid Lindh 
Markus Sala 

Team 

TEAM SHERCO SWEDEN ACADEMY 

Six 10 Racing 

Club 

Tibro MK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
Westerviks MSK 
MK Orion 
Vimmerby MS 
Björkö Enduroklubb 
Solshesters MCK 
Östhammars MK 
Vimmerby MS 
FMCK Eksjö 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Sherco 
KTM 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 

Laps 

5 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

1:48:24.013 
1:31:57.803 
1:34:30.797 
1:42:00.977 
1:18:43.334 
1:31:35.438 
1:33:32.831 

15:48.759 
16:30.594 
18:14.887 
18:27.504 

Diff 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 

Gap 

49.521 
1 Lap 

2:32.994 
7:30.180 

1 Lap 
12:52.104 

1 Lap 
1 Lap 

41.835 
1:44.293 

12.617 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

53 
52 
55 
59 
54 
51 
57 
56 

Name 

Hanna Gillemyr 
Saga Apell 
Ida Molin 
Alice Wahlström 
Ellen Adin 
Ylwa Wernersen 
Maja Reyper 
Linn Molin 

Team 

Six 10 Racing 

Micke Marin 

Ostkustmx Racing Team 

Club 

Försvarsmaktens EK 
Vimmerby MS 
Varbergs MK 
Hallsbergs MK 
Vimmerby MS 
Katrineholms MCC 
Oskarshamns MSK 
Varbergs MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Yamaha 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Sherco 
Husqvarna 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 

Total Tm 

1:32:34.473 
1:35:37.419 
1:39:32.772 
1:41:08.251 
1:41:33.848 
1:32:05.997 
1:34:05.021 
1:34:38.618 

Diff 

3:02.946 
6:58.299 
8:33.778 
8:59.375 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

3:02.946 
3:55.353 
1:35.479 

25.597 
1 Lap 

1:59.024 
33.597 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

123 
130 
120 
122 
127 
128 
103 
115 
131 
109 
114 
112 
113 
101 
111 
119 
118 
126 
105 
104 
110 
133 
125 
132 
117 
102 
124 
108 
106 

Name 

Hjalmar Johansson 
Viktor Kallur 
Melvin Qvist 
Benjamin Bergström 
Charlie Bergsten 
Alvis Petersson 
Charlie Blom 
Jesper Ausen-Kirkeby 
Elias Berg 
Fabian Ahnstedt 
Casper Skøien 
Elis Blom 
Einar Sevefelt 
Casper Lundberg 
Thor Wernersen 
Arvid Andréasson Johansson 
Otto Nilsson 
Billy Bolmelid 
Emil Johansson 
Casper Andersson 
Wille Huovinen 
Leon Norberg Kovacic 
Birk Ågren 
Otto Nyman 
Kevin Anehagen 
Joel Larsson 
Emil Hulterskog 
Arvid Bursell 
Lucas Sandquist 

Team 

Team Kindgrens Motor 

Team Keva Motor AB 
JE68 Motorcycles 

Absolut MX 
Team Bloms MX Racing 

Team Askim Mc Norway 

Team Bloms MX Racing 

Team Bloms MX Racing 

Club 

SMK Eksjö MC & US 
Botkyrka MK 
Solshesters MCK 
FMCK Hässleholm 
SMK Värnamo 
Norrahammars MK 
Vimmerby MS 
NMK Aurskog&Høland 
Karlskoga EK 
Vimmerby MS 
Borg 
Vimmerby MS 
SMK Eksjö MC & US 
Vimmerby MS 
Katrineholms MCC 
Kullings MS 
Varbergs MK 
Westerviks MSK 
SMK Värnamo 
SMK Värnamo 
Finspångs MS 
Westerviks MSK 
FMCK Strängnäs 
Tranås MS 
Norrahammars MK 
Östhammars MK 
Norrahammars MK 
SMK Värnamo 
SMK Värnamo 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 

1:32:37.919 
1:34:12.671 
1:39:43.758 
1:39:59.229 
1:41:15.971 
1:44:41.454 
1:47:45.663 
1:30:30.312 
1:31:27.779 
1:32:22.920 
1:33:40.931 
1:35:55.157 
1:36:18.136 
1:37:42.063 
1:38:45.584 
1:43:26.575 
1:44:22.801 
1:44:42.119 
1:45:48.257 
1:48:01.777 
1:52:43.727 
1:30:14.828 
1:31:09.828 
1:31:31.944 
1:32:11.267 
1:34:50.989 
1:35:31.330 
1:36:28.290 
1:36:39.436 

Diff 

1:34.752 
7:05.839 
7:21.310 
8:38.052 

12:03.535 
15:07.744 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Gap 

1:34.752 
5:31.087 

15.471 
1:16.742 
3:25.483 
3:04.209 

1 Lap 
57.467 
55.141 

1:18.011 
2:14.226 

22.979 
1:23.927 
1:03.521 
4:40.991 

56.226 
19.318 

1:06.138 
2:13.520 
4:41.950 

1 Lap 
55.000 
22.116 
39.323 

2:39.722 
40.341 
56.960 
11.146 
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Pos 

30 
31 

No. 

116 
107 

Name 

Ville Karlsson 
Leo Wirström 

Team 

Team Bloms MX Racing 

Club 

Westerviks MSK 
Katrineholms MCC 

Nat/ISO 

SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
KTM 

Laps 

4 
3 

Total Tm 

1:41:11.566 
1:44:16.101 

Diff 

2 Laps 
3 Laps 

Gap 

4:32.130 
1 Lap 

Printed: 2024-08-04 11:27:31 
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Supervisor: Kenneth Rundberg 
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Ränneslättsloppet 19,600 km 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

154 
155 
153 
156 
151 
152 

Name 

Alicia Isaksson 
Stella Ågren 
Ellen Nilsson 
Smilla Stahre Sturesson 
Molly Carvérus 
Elsa Malmjärn 

Team Club 

Falköpings MK 
FMCK Strängnäs 
Varbergs MK 
Norrahammars MK 
AMF Södertälje 
Botkyrka MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Suzuki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 

Laps 

5 
5 
5 
5 
4 
3 

Total Tm 

1:32:41.299 
1:37:59.784 
1:44:53.019 
1:49:40.816 
1:46:56.857 
1:37:36.220 

Diff 

5:18.485 
12:11.720 
16:59.517 

1 Lap 
2 Laps 

Gap 

5:18.485 
6:53.235 
4:47.797 

1 Lap 
1 Lap 

Printed: 2024-08-04 11:25:53 

Tävlingsledare: Pär Grönqvist 
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No. 

1 
2 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Name 

Tim Jansson 
Marvin Hilén 
Erik Kvarnstrand 
Albin Bergvall 
Filip Arvidsson 
Ted Östberg 
Charlie Huss 
Leon Nilsson 
Stina Svejd 
Sigrid Hellgren 
Milla Ekehage 
Loke Andersson 
Embla Ringholm 
Ville Tenselius Jakobsson 
Arvid Gustavsson 
Holger Pellny 
Olle Gillemyr 
Edalia Jönsson 
Alva Jönsjö 
Alfred Andréasson Johansson 
Leon Gustafsson 
Jim Gustafsson 
Olle Lindlyck 
Didrik Asplund 
Troy Bjelke 
Benjamin Eklund 
Alfred Wirenborg 
Ville Edh 
Wilmer Ember 

Team 

Team Speedstore 
MC Sport Racing Team 
JE68 Motorcycles 

Club 

Åbågen MCK 
Vimmerby MS 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Hofors 
MX Stockholm MCK 
FMCK Malmö 
SMK Kolmården 
Botkyrka MK 
SMK Värnamo 
Stenungsunds MS 
Värmdö MK 
SMK Kolmården 
SMK Eksjö MC & US 
FMCK Borås 
Försvarsmaktens EK 
Vimmerby MS 
SMK Kristianstadsavd. 
Kullings MS 
Westerviks MSK 
Westerviks MSK 
Vrigstad MK 
Hallsbergs MK 
Östhammars MK 
AMF Södertälje 
Åbågen MCK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 

Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 

Laps 

5 
5 
5 
5 
6 
4 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
6 
6 

Total Tm 

50:12.275 
46:43.348 
45:13.781 
47:28.914 
52:40.020 
49:27.827 
46:33.994 
47:35.841 
50:52.481 
50:16.852 
57:08.640 
50:49.358 
54:49.321 
50:40.519 
46:22.533 
53:44.720 
53:06.712 
54:41.377 
54:33.907 
46:55.361 
50:05.330 
52:56.548 
54:05.885 
49:43.855 
53:05.323 
49:36.553 
45:12.931 
48:21.164 
50:18.097 
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No. 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

Name 

Caesar Forsberg 
Olle Petersson 
Wilmer Argus 
David Rosendahl 
Alfred Torsborn 
Arvid Bergum 
Joel Bäckström 
Harry Söderqvist 
Hugo Welander 
Ville Alriksson 
Billy Lindkvist 
Kevin Fahlander 
Charlie Erikers 
Mio Ekwall-Öhlin 
Kalle Sturesson 

Team 

Ostkustmx Racing Team 

Ostkustmx Racing Team 

Club 

Norrahammars MK 
Westerviks MSK 
Westerviks MSK 
Vimmerby MS 
Ulricehamns MK 
Eda MK 
Karlskoga EK 
SMK Eksjö MC & US 
Eda MK 
FMCK Borås 
SMK Motala MC-Klubb 
Hallsbergs MK 
SMK Dala Falun 
Arlanda MC 
Norrahammars MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
GasGas 
KTM 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

Laps 

6 
3 
5 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
6 
5 
2 
6 
5 
5 

Total Tm 

52:04.982 
54:32.289 
47:30.842 
52:32.478 
45:27.524 
45:12.653 
47:20.165 
46:01.947 
46:38.759 
52:34.746 
48:15.066 
21:54.625 
47:01.721 
45:10.495 
47:40.861 
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No. 

51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 

Name 

Kelwin Karlström 
Nils Bröms Forsberg 
Otto Tuvesson 
Leo Carlsson 
Mario Ahlsén 
Benjamin Yahyavi-Vanegh Soflai 
Casper Harrysson Eckerberg 
Skye Wixtröm 
Vince Wixtröm 
Loke Wansölin 
Oskar Johansson 
Holly Frohlund 
Lovis Wernersen 
Artur Sevefelt 
Aldin Johansson 
Alvin Persson 
Poppe Ählman 
Whidar Jönsson 
Marvin Hager 
Alfred Fredriksson 
Majken Jönsjö 
Levi Falk 
Linn Rudengren 
Robert Samuelsson 
Felix Johansson 
Lovi Kvarnström 
Albin Adielsson 
Kevin Puranen Bäckström 
Elis Asklöf 

Team Club 

Katrineholms MCC 
Mälarö MCK 
SMK Kristianstadsavd. 
SMK Södermanland 
SMK Ljungby 
Haninge MK 
SMK Eksjö MC & US 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
AMF Södertälje 
SMK Värnamo 
Huskvarna MK 
Katrineholms MCC 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Kolmården 
Östhammars MK 
SMK Kolmården 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
Lycksele MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Linköpings MS 
Nyköpings MS 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
FMCK Skövde 
Linköpings MS 
MK Pionjär 
Arlanda MC 
Åtvidabergs MCK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
GasGas 
GasGas 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
Husqvarna 
Yamaha 
GasGas 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Ktm 65 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Laps 

5 
5 
5 
4 
3 
5 
4 
4 
5 
4 
5 
4 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
5 
3 
4 
5 
4 
5 
5 
5 

Total Tm 

45:39.446 
47:32.388 
53:48.855 
48:08.849 
55:00.543 
49:19.038 
52:06.786 
48:51.648 
53:02.974 
48:27.090 
53:59.759 
55:15.015 
46:09.363 
52:13.782 
45:14.352 
52:35.642 
51:11.704 
51:23.298 
46:23.766 
53:19.616 
53:28.430 
52:26.024 
49:27.288 
47:12.146 
51:10.725 
48:21.594 
52:03.167 
57:40.069 
51:22.587 
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No. 

80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
93 

Name 

Charlie Ember 
Ludvig Berg 
Lucas Lennebrink 
Charley Tara 
Tino Karlström 
Sune Johnsson 
Liam Sandquist 
Sigge Lantz 
Ebbe Sparw 
Colin Eklund Forss 
Valter Karlsson 
Alva Berg 
Olle Holmstrand 

Team 

Ljunggrens Motor 

Club 

SMK Eksjö MC & US 
Karlskoga EK 
Rödeby CK 
Tibro MK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Värnamo 
SMK Värnamo 
SMK Eksjö MC & US 
Vrigstad MK 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 
Karlskoga EK 
Karlskoga EK 
Norrahammars MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 

KTM 
KTM 
Yamaha 

Laps 

5 
5 
4 
5 
4 
5 
4 
4 
4 
6 
5 
3 
5 

Total Tm 

50:11.231 
51:19.922 
47:19.990 
48:54.995 
45:32.221 
57:12.970 
47:54.346 

1:00:57.396 
48:36.027 
48:31.942 
47:25.361 
50:03.427 
54:26.064 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

16 
38 
19 
39 
78 
44 
1 
3 
4 
73 
50 

126 
70 
62 
31 
57 
2 

101 
79 

323 
82 
24 
37 
22 
92 
74 

290 
71 

136 

Name 

William Karlsson 
Arvid Gustafsson 
William Hjertstedt 
Fredrik Nilsson 
Wiktor Eriksson 
Jimmy Solander 
Rasmus Sandsborg 
Oskar Henrysson 
Marcus Gustavsson 
Jesper Järvisalo 
Philip Gunnari 
Lukas Bergström 
Albin Frejd 
Linus Karlsson 
Hugo Holmberg 
Adam Olsson 
Max Wennerlund 
Jakob Fredriksson 
Karim Chanane 
Felix Gäddnäs 
Victor Högberg 
Philip Gustafsson 
Samuel Berger 
Tim Johansson 
Pontus Eriksson 
Oscar Karlsson 
Viktor Öberg 
Ludvig Gladewitz 
Jacob Backman 

Team 

Team Kindgrens Motor 

Team Bloms MX Racing 

ATV racing 

Club 

Bodafors MK 
Björkö Enduroklubb 
Hällefors MK 
Malungs MK 
Skene MS 
SMK Eksjö MC & US 
Vimmerby MS 
SMK Eksjö MC & US 
Norrahammars MK 
Mora MK 
SMK Ockelbo 
Timmernabbens MSK 
FMCK Eksjö 
Fjugesta MS 
Solshesters MCK 
SMK Ronneby 
Tranås MS 
Folkare MK 
FMCK Skövde 
Ålandsmotorklubb 
SMK Gävle 
Varbergs MK 
Hallsbergs MK 
Åsätra MK 
Djursdala SK 
Fjugesta MS 
FMCK Strängnäs 
FMCK Eksjö 
FMCK Falun 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
Honda 
Husqvarna 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:18:17.057 
2:20:38.189 
2:24:03.184 
2:25:41.885 
2:28:46.327 
2:28:57.076 
2:29:44.074 
2:31:39.438 
2:31:58.798 
2:35:33.683 
2:36:50.411 
2:36:55.390 
2:37:05.007 
2:37:33.356 
2:39:27.240 
2:41:09.768 
1:56:18.941 
2:00:18.609 
2:00:51.369 
2:00:55.851 
2:01:06.596 
2:01:32.659 
2:01:48.734 
2:02:34.996 
2:03:52.404 
2:04:18.958 
2:05:28.881 
2:05:46.715 
2:06:34.729 

Diff 

2:21.132 
5:46.127 
7:24.828 

10:29.270 
10:40.019 
11:27.017 
13:22.381 
13:41.741 
17:16.626 
18:33.354 
18:38.333 
18:47.950 
19:16.299 
21:10.183 
22:52.711 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

2:21.132 
3:24.995 
1:38.701 
3:04.442 

10.749 
46.998 

1:55.364 
19.360 

3:34.885 
1:16.728 

4.979 
9.617 

28.349 
1:53.884 
1:42.528 

1 Lap 
3:59.668 

32.760 
4.482 

10.745 
26.063 
16.075 
46.262 

1:17.408 
26.554 

1:09.923 
17.834 
48.014 
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Pos 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

No. 

138 
288 
196 
133 
128 
113 
125 
187 
160 
328 
179 
210 
77 

166 
72 

289 
156 
144 
208 
116 
180 
76 

306 
157 
150 
165 
311 
135 
140 

Name 

Viktor Lindqvist 
Hampus Adolfsson 
Isac Backman 
Filip Sjöstedt 
William Skärkarl 
Gustav Malm 
Jakob Vadsten 
Oliver Larsson 
Hannes Liess 
Rasmus Hjort 
Razmus Karlsson 
Victor Berg 
Filip Ström 
Kalle Horwitz 
Eddie Öst 
Richard Kindgren 
Jakob Hultqvist 
Albin Adolfsson 
Axel Adolfsson 
Ivar Arvidsson 
Josef Viktorsson 
Hannes Norr 
Filip Bolt 
Daniel Hansson 
Philip Esping 
Liam Fonzovs 
Niklas Hillström 
Simon Hopander Ankarhake 
Erik Söderlund 

Team 

Team Marin & Fritid 

Ostkustmx Racing Team 
Speedequipment MX Team 

Team Kindgrens Motor 

Team Karlströmsmotor 

Club 

Botkyrka MK 
MK Orion 
FMCK Falun 
Hallsbergs MK 
Oskarshamns MSK 
Hallsbergs MK 
Norrahammars MK 
Helsingborgs MCK 
Åbågen MCK 
Nynäshamns MCK 
Fliseryd MK 
Dals MK 
Gammalkils MK 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Ydre MK 
Skäftberg Rangers MCK 
Vissefjärda EK 
Djursdala SK 
Björkö Enduroklubb 
ÅMK 
Björkö Enduroklubb 
SMK Kolmården 
Botkyrka MK 
MSK Hammaren 
Vimmerby MS 
FMCK Strängnäs 
Vimmerby MS 
Nyköpings MS 
Tranås MS 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
FI 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
Honda 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 

GasGas 

KTM 
KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:07:06.497 
2:07:52.440 
2:08:11.817 
2:08:29.661 
2:08:44.541 
2:08:59.806 
2:09:13.443 
2:09:20.487 
2:09:37.633 
2:10:18.219 
2:10:50.918 
2:11:09.667 
2:11:18.028 
2:11:20.182 
2:12:12.402 
2:12:53.722 
2:13:10.108 
2:13:18.500 
2:13:26.289 
2:14:20.780 
2:14:37.776 
2:14:53.912 
2:15:10.982 
2:15:24.375 
2:15:28.252 
2:15:38.117 
2:16:00.937 
2:16:02.402 
2:17:55.848 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

31.768 
45.943 
19.377 
17.844 
14.880 
15.265 
13.637 
7.044 

17.146 
40.586 
32.699 
18.749 
8.361 
2.154 

52.220 
41.320 
16.386 
8.392 
7.789 

54.491 
16.996 
16.136 
17.070 
13.393 
3.877 
9.865 

22.820 
1.465 

1:53.446 
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Pos 

59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

No. 

141 
218 
168 
307 
319 
193 
142 
211 
188 
291 
155 
229 
228 
261 
308 
242 
202 
244 
192 
279 
294 
118 
230 
235 
201 
245 
267 
241 
181 

Name 

David Eriksson 
Simon Olsson 
Kevin Helin 
Isak Ryftenius 
Casper Osuchowski Axelsson 
Andreas Ullrik Berti Havdelin 
Jacob Emilsson 
Simon Fredlund 
Tobias Sandahl 
William Sköld 
Theo Helin 
Martin Svensson 
Jens Blomqvist 
Carl Sandell 
Edvin Kindgren 
Pontus Svensson 
Hugo Nordek 
Pontus Vadsten 
Elias Johansson 
Thure Rudklint 
Kevin Sjöstrand 
Eddie Berntsson 
Noak Tegelstaden 
Carl Morand 
Gottfrid Ljunggren Johansson 
Isak Haglund 
Alwin Landström 
Rasmus Jansson 
Joakim Nygårdh 

Team 

Ostkustmx Racing Team 
Ostkustmx Racing Team 

Team Kindgrens Motor 

Ostkustmx Racing Team 

Team Kindgrens Motor 

Club 

Norra Gotlands MHF-Ungdom 
Ryds MK 
Rödeby CK 
Gotland Enduro Cross MS 
SMK Eksjö MC & US 
Fliseryd MK 
Kristdala Motorsällskap 
Göta MS 
Norrahammars MK 
Westerviks MSK 
Rödeby CK 
Fliseryd MK 
Örebro Enduroklubb 
Kristdala Motorsällskap 
SMK Eksjö MC & US 
Skene MS 
Björkö Enduroklubb 
Norrahammars MK 
Solshesters MCK 
Oskarshamns MSK 
AMF Södertälje 
Bodafors MK 
Katrineholms MCC 
FMCK Malmö 
Linköpings MS 
Värmullsåsens Mountainbike & Enduro Klubb 
Katrineholms MCC 
Norra Gotlands MHF-Ungdom 
Kullings MS 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Beta 
GasGas 
Sherco 
Sherco 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
KTM 

Sherco 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:18:00.652 
2:18:12.724 
2:18:13.822 
2:18:21.662 
2:19:04.647 
2:19:20.509 
2:19:24.874 
2:19:41.977 
2:19:47.223 
2:20:16.238 
2:21:21.593 
2:21:28.255 
2:21:51.307 
2:22:18.573 
2:22:47.812 
2:23:20.193 
2:23:26.355 
2:23:54.786 
2:24:25.598 
2:24:56.715 
2:25:08.615 
2:25:13.161 
2:25:14.331 
2:25:40.489 
2:26:55.807 
2:27:12.550 
2:27:30.967 
2:27:39.549 
2:29:12.894 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

4.804 
12.072 
1.098 
7.840 

42.985 
15.862 
4.365 

17.103 
5.246 

29.015 
1:05.355 

6.662 
23.052 
27.266 
29.239 
32.381 
6.162 

28.431 
30.812 
31.117 
11.900 
4.546 
1.170 

26.158 
1:15.318 

16.743 
18.417 
8.582 

1:33.345 
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Pos 

88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 

No. 

222 
134 
167 
209 
262 
240 
268 
86 

292 
232 
297 
143 
269 
251 
256 
281 
254 
207 
226 
286 
293 
277 
271 
176 
274 
325 
285 
296 
227 

Name 

Erik Forsberg 
Alfons Bardh 
Adam Styrhagen 
Carl Edberg 
Linus Karlsson 
Linus Nilsson 
Daniel Johansson 
Anton Glader 
Felix Ferin 
Alexander Hagelin 
Adam Eriksson 
Anton Isfeldt 
Liam Alvarsson 
Viktor Blom 
Ludvig Sager 
Oskar Eriksson 
Axel Svensson 
Sonny Johansson 
Joacim Gustavsson 
Albin Johansson 
Oliver Öhrman 
Kim Alvarsson 
Andreas Lönn Hamrén 
Malte Lundbom 
Petter Gustafsson 
Viktor Klingstedt 
Johannes Rydqvist 
Hugo Johansson 
Axel Eriksson 

Team 

Six 10 Racing 

Club 

MK Orion 
Vrigstad MK 
Botkyrka MK 
Tidaholms MK 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
Fliseryd MK 
Skene MS 
SMK Kolmården 
FMCK Stockholm 
Fliseryd MK 
Norrahammars MK 
Götene MK 
Skene MS 
Vimmerby MS 
Djursdala SK 
Vimmerby MS 
Skene MS 
Vimmerby MS 
Westerviks MSK 
Katrineholms MCC 
Götene MK 
FMCK Strängnäs 
Finspångs MS 
Norrahammars MK 
Westerviks MSK 
Gammalkils MK 
Gammalkils MK 
Solshesters MCK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Beta 
Sherco 

KTM 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
KTM 

Husqvarna 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 

Beta 
Beta 
Husqvarna 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 

2:29:33.009 
2:29:52.100 
2:30:28.332 
2:30:29.678 
2:31:50.467 
2:33:37.022 
2:33:44.218 
2:33:50.014 
2:34:02.105 
2:34:25.791 
2:35:23.669 
2:35:49.743 
2:38:20.221 
2:38:58.168 
2:38:59.688 
2:39:49.018 
2:40:07.449 
2:42:24.121 
2:46:32.215 
2:49:45.196 
2:50:07.252 
2:50:11.798 
2:54:18.092 
1:30:07.937 
1:51:32.254 
1:56:29.915 
1:56:30.921 
1:56:51.527 
2:00:49.605 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Gap 

20.115 
19.091 
36.232 
1.346 

1:20.789 
1:46.555 

7.196 
5.796 

12.091 
23.686 
57.878 
26.074 

2:30.478 
37.947 
1.520 

49.330 
18.431 

2:16.672 
4:08.094 
3:12.981 

22.056 
4.546 

4:06.294 
1 Lap 

21:24.317 
4:57.661 

1.006 
20.606 

3:58.078 
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Pos 

117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

105 
282 
321 
298 
310 
295 
234 
108 
299 
300 
304 
287 
248 
198 
124 
65 
58 
18 

Name 

Marcus Sundberg 
Ludvig Söderström 
Elis Lind 
Carl Johan Olsson 
Theo Krantz 
Hugo Petersson 
Oskar Johansson 
Joel Björkman 
Daniel Wollecki 
Theo Ojala 
Wiktor Leander 
Hampus Knape 
Jonathan Franzén 
Johan Lindgren 
Alexander Sjöström 
Leo Janén 
Rasmus Sjöberg 
Oliver Thorén 

Team Club 

Solshesters MCK 
Falköpings MK 
Vimmerby MS 
Norrahammars MK 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
SMK Motala MC-Klubb 
SMK Kolmården 
Åbågen MCK 
Norrahammars MK 
SMK Eksjö MC & US 
Kortedala MK 
Solshesters MCK 
Tranemo MK 
Lycksele MK 
Wäxjö MS 
MK Orion 
Botkyrka MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 

KTM 
Honda 

KTM 
KTM 
KTM 

Sherco 
Yamaha 
Husqvarna 

Yamaha 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
Beta 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Total Tm 

2:01:32.907 
2:01:48.374 
2:02:12.285 
2:03:07.798 
2:03:29.899 
2:06:01.131 
2:21:53.512 

54:34.605 
1:24:04.463 
1:38:49.806 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Gap 

43.302 
15.467 
23.911 
55.513 
22.101 

2:31.232 
15:52.381 

1 Lap 
29:29.858 
14:45.343 

1 Lap 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

9 
6 
14 
7 
5 
21 
20 
13 
55 
11 
10 
33 
41 
26 
28 
12 
27 
36 
30 
67 
32 
83 
53 
66 
29 
59 
63 
88 
52 

Name 

Sebastian Adielsson 
Jonas Karlström 
Jonas Bäckman 
Niklas Persson 
Pontus Vestling 
Anton Carlsson 
Joakim Svensson 
Max Åsåker 
Rasmus Levén 
Erik Kleineidam 
Victor Arwesved 
Peter Svensson 
Måns Dalén 
David Wallenius 
Victor Bardh 
Robert Toftén 
Joacim Karlsson 
Dan Gustafsson 
Philip Andersson 
Rasmus Erikson 
Christian Rosendahl 
Viktor Hallenborg 
Christoffer Widberg 
Dennis Wallén 
Albin Pettersson 
Linus Sörmander 
Hjalmar Lundin 
Joel Granath 
Simon Adielsson 

Team 

Team A-Moto 

Frisk Suspension By Toftén 

Ostkustmx Racing Team 

Ostkustmx Racing Team 

Club 

MK Pionjär 
Solshesters MCK 
FMCK Falun 
Östhammars MK 
FMCK Strängnäs 
Vrigstad MK 
Linköpings MS 
SMK Hedemora 
Bodafors MK 
Linköpings MS 
FMCK Skövde 
Finspångs MS 
Försvarsmaktens EK 
Försvarsmaktens EK 
Vrigstad MK 
Rödeby CK 
Björkö Enduroklubb 
Göta MS 
Haninge MK 
Ålands Motorklubb 
Vimmerby MS 
Försvarsmaktens EK 
Ålands motorklubb rf 
Folkare MK 
Kristdala Motorsällskap 
Björkö Enduroklubb 
Botkyrka MK 
SMK Gävle 
MK Pionjär 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
FI 
SE 
SE 
FI 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Sherco 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
KTM 
Sherco 
Beta 
Sherco 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Yamaha 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:21:13.393 
2:22:08.887 
2:27:34.817 
2:27:56.510 
2:28:00.629 
2:29:58.457 
2:30:42.318 
2:32:04.439 
2:32:48.282 
2:33:01.342 
2:33:26.275 
2:34:06.905 
2:34:25.762 
2:35:25.415 
2:35:28.300 
2:35:51.784 
2:36:27.598 
2:40:55.048 
2:43:00.585 
2:00:18.997 
2:00:34.881 
2:00:38.279 
2:01:09.038 
2:01:19.498 
2:01:27.766 
2:01:36.163 
2:02:50.279 
2:03:22.713 
2:03:35.109 

Diff 

55.494 
6:21.424 
6:43.117 
6:47.236 
8:45.064 
9:28.925 

10:51.046 
11:34.889 
11:47.949 
12:12.882 
12:53.512 
13:12.369 
14:12.022 
14:14.907 
14:38.391 
15:14.205 
19:41.655 
21:47.192 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

55.494 
5:25.930 

21.693 
4.119 

1:57.828 
43.861 

1:22.121 
43.843 
13.060 
24.933 
40.630 
18.857 
59.653 
2.885 

23.484 
35.814 

4:27.450 
2:05.537 

1 Lap 
15.884 
3.398 

30.759 
10.460 
8.268 
8.397 

1:14.116 
32.434 
12.396 
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Pos 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

No. 

51 
56 

324 
42 

137 
110 
94 
43 
61 

154 
64 

131 
158 
102 
139 
151 
316 
109 
89 
46 
119 
104 
174 
75 

123 
195 
302 
164 
169 

Name 

Emil Eriksson 
Pierre Näsholm 
Jakob Lööv 
Fredrik Igelström 
Emil Karlsson 
Martin Norén 
Simon Lantz 
Martin Olofsson 
Jim Bäckman 
Emil Berntsson 
Patrik Olsson 
Jimmy Holmgren 
Martin Ouda 
Robin Thornberg 
Johan Hedström 
Linus Lindh 
Rasmus Gustafsson 
Oskar Bjäremo 
Filip Johansson 
Martin Andersson 
Stefan Vikman 
Emanuel Damberg 
Kim Andersson 
David Hörberg 
Viktor Elofsson 
Michal Karwaszewski 
Tim Jensmark 
Theodor Von Der Luft 
Dick Svallbring 

Team Club 

Morgongåva MF 
FMCK Strängnäs 
SMK Valdemarsvik 
Battle of Vikings Sportförening 
Vimmerby MS 
Nyköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
Lilla Edets MCK 
FMCK Falun 
Stenungsunds MS 
Lilla Edets MCK 
Östhammars MK 
SMK Värnamo 
Åsätra MK 
Kinds MK 
Vimmerby MS 
MK Orion 
Westerviks MSK 
Skene MS 
MCK Hallandia 
Arvidsjaurs MS 
Kinds MK 
Linde MSK 
Försvarsmaktens EK 
Hallsbergs MK 
ÖMK Motocross & Enduro 
Solshesters MCK 
Norrahammars MK 
SMK Södermanland 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

GasGas 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:04:11.451 
2:04:44.177 
2:04:48.713 
2:05:23.944 
2:05:39.937 
2:05:54.072 
2:06:13.629 
2:06:19.261 
2:07:18.897 
2:07:50.493 
2:07:50.982 
2:08:33.098 
2:09:52.464 
2:09:56.200 
2:10:02.781 
2:10:04.460 
2:10:14.919 
2:10:30.093 
2:11:11.534 
2:11:35.991 
2:12:22.092 
2:12:29.472 
2:13:07.136 
2:13:49.673 
2:13:51.254 
2:14:01.475 
2:14:14.956 
2:14:22.447 
2:14:48.278 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

36.342 
32.726 
4.536 

35.231 
15.993 
14.135 
19.557 
5.632 

59.636 
31.596 
0.489 

42.116 
1:19.366 

3.736 
6.581 
1.679 

10.459 
15.174 
41.441 
24.457 
46.101 
7.380 

37.664 
42.537 
1.581 

10.221 
13.481 
7.491 

25.831 
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Pos 

59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

No. 

49 
265 
117 
84 

121 
146 
68 

132 
115 
163 
130 
178 
98 

182 
100 
81 

190 
153 
326 
183 
122 
191 
185 
127 
129 
173 
90 

216 
215 

Name 

Fredrik Sternvad 
Emil Meijer 
Jimmy Forslund 
Mattias Göransson 
Erik Finnkvist 
Frank Larsson 
Jesper Tigerhielm 
Kenny Lindqvist 
Christoffer Bergström 
Daniel Wikerfelt 
Emil Joakim Nikolaus Johansson 
Tomas Witasp 
Alexander Frölin 
Andreas Sigfrid 
Jesper Lindsjö 
Emil Esping 
Hampus Ahlgren 
Fredrik Andersson 
Andreas Andersen 
Anders Norrman 
Daniel Mellström 
Anton Sandblom 
Tobias Alexandre 
Johan Skoglund 
Mikael Karlsson 
Christoffer Eriksson 
Robin Engelbrektsson 
David Andersen 
Göran Göransson 

Team 

JE68 Motorcycles 

Club 

Botkyrka MK 
Götene MK 
Åbågen MCK 
Försvarsmaktens EK 
Värmullsåsens Mountainbike & Enduro Klubb 
Värmullsåsens Mountainbike & Enduro Klubb 
FMCK Stockholm 
Tranås MS 
Skäftberg Rangers MCK 
Björkö Enduroklubb 
Tranås MS 
Rättvik Boda MK 
Åsätra MK 
Solshesters MCK 
Limhamns MK 
Vimmerby MS 
Skene MS 
SMK Kristianstadsavd. 
Lilla Edets MCK 
Westerviks MSK 
Skäftberg Rangers MCK 
Borås MK 
Löa SK 
FMCK Falun 
Åsätra MK 
Varbergs MK 
Skene MS 
Älvbygdens MK 
Björkö Enduroklubb 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Harley Davidson 

Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
GasGas 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:15:01.979 
2:15:15.687 
2:15:28.629 
2:15:40.120 
2:15:45.649 
2:15:47.786 
2:16:24.851 
2:16:41.764 
2:16:42.568 
2:17:12.923 
2:17:21.674 
2:17:35.967 
2:18:13.802 
2:18:15.948 
2:18:35.269 
2:18:47.882 
2:18:58.312 
2:19:08.946 
2:19:36.800 
2:19:46.619 
2:20:07.206 
2:20:09.064 
2:20:38.061 
2:21:49.748 
2:22:07.278 
2:22:07.399 
2:22:09.333 
2:22:35.901 
2:22:41.257 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

13.701 
13.708 
12.942 
11.491 
5.529 
2.137 

37.065 
16.913 
0.804 

30.355 
8.751 

14.293 
37.835 
2.146 

19.321 
12.613 
10.430 
10.634 
27.854 
9.819 

20.587 
1.858 

28.997 
1:11.687 

17.530 
0.121 
1.934 

26.568 
5.356 
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Pos 

88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 

No. 

103 
243 
159 
186 
214 
318 
206 
203 
171 
170 
212 
162 
194 
177 
200 
280 
217 
111 
204 
236 
252 
161 
255 
309 
225 
246 
233 
220 
205 

Name 

Jimmy Rydén 
Piotr Klósek 
Emil Eklund 
Robert Aspö 
Pelle Lymar 
Markus Larsson 
Hampus Broomé 
Gustav Altzar 
Pär Svensson 
Daniel Johansson 
Christoffer Hurtig 
John Fredriksson 
Markus Aronsson 
Andreas Karlström 
Markus Jokinen Heikkinen 
Tobias Albin Glad 
Rasmus Johansson 
David Ljunghaga 
Fredrik Ersson 
Mikael Jönsjö 
Björn Persson 
Robin Vilhelmsson 
Jakob Ingemansson 
Hans-Petter Eikedalen 
Rick Strömberg 
Christoffer Levin 
Mikael Eriksson 
Patrik Gustafsson 
Andreas Loponen 

Team Club 

Försvarsmaktens EK 
Täby MK 
Åsätra MK 
SMK Dala Falun 
Åbågen MCK 
Målilla MK Motocrossklubb 
MK Ran 
SMK Dala Falun 
FMCK Malmö 
Karlstad MX Klubb 
Försvarsmaktens EK 
Lycksele MK 
FMCK Eksjö 
Solshesters MCK 
Skene MS 
MCK 4 All 
Vimmerby MS 
SMK Vingåker 
Mälardalens EK 
SMK Kristianstadsavd. 
Skene MS 
SMK Östgöta MC-Förening 
Stenungsunds MS 
Flittig 
Tomelilla MK 
Linköpings MS 
Westerviks MSK 
AMF Södertälje 
SMK Motala MC-Klubb 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 

Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Beta 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:22:43.677 
2:23:07.320 
2:23:41.306 
2:23:42.562 
2:23:48.643 
2:24:06.351 
2:24:16.099 
2:24:41.025 
2:24:46.286 
2:25:15.324 
2:25:22.792 
2:25:58.288 
2:26:06.025 
2:26:29.778 
2:26:38.394 
2:26:49.025 
2:26:54.042 
2:27:15.712 
2:28:37.817 
2:29:08.258 
2:29:58.550 
2:30:03.615 
2:30:22.420 
2:30:48.969 
2:31:03.542 
2:31:17.986 
2:31:34.095 
2:32:28.328 
2:33:05.118 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

2.420 
23.643 
33.986 
1.256 
6.081 

17.708 
9.748 

24.926 
5.261 

29.038 
7.468 

35.496 
7.737 

23.753 
8.616 

10.631 
5.017 

21.670 
1:22.105 

30.441 
50.292 
5.065 

18.805 
26.549 
14.573 
14.444 
16.109 
54.233 
36.790 
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Pos 

117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 

No. 

213 
231 
223 
238 
224 
272 
219 
80 

260 
317 
303 
270 
250 
259 
264 
237 
257 
275 
258 
283 
331 
96 

315 
263 
120 
284 
278 
266 
112 

Name 

Joacim Jönsson Thorin 
Filip Sandin 
Johan Eckerberg 
Robin Stoltz 
Björn Strid 
Pål Andersson 
Håkan Norgren 
Elias Nilsson 
Fredrik Eriksson 
Tim Bauer 
Jimmy Josefsson 
Jimmie Ljunggren 
Robin Ekbäck 
Alexander Rocén 
Anton Hellzén 
Tommy Gustavsson 
Martin Carlsson 
Anders Aspö 
Leif Markus Sjöstrand 
Emil Lundh 
Semlan Hemmingsson 
Szymon Szewczyk 
Timmie Olsson 
Peter Holm 
Andreas Söderén 
Bobby Nyberg 
Fredrik Andersson 
Jimmy Persson 
Albin Ekdahl 

Team Club 

Skene MS 
FMCK Falun 
SMK Eksjö MC & US 
Åsätra MK 
FMCK Falun 
Tibro MK 
Eds-Skottbacka MX Förening 
Solshesters MCK 
Rasbo MK 
Norrahammars MK 
FMCK Eksjö 
Åbågen MCK 
Tranås MS 
Tranås MS 
SMK Södermanland 
SMK Östgöta MC-Förening 
SMK Södermanland 
Team Värmland MK 
Westerviks MSK 
FMCK Malmö 
Bollnäs MK 
Haninge MK 
BökesLund MX Klubb 
Botkyrka MK 
FMCK Eksjö 
Solshesters MCK 
Sala MSK 
Helsingborgs MCK 
FMCK Eksjö 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

GasGas 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Beta 
Honda 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Rieju 
Honda 

Honda 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 

2:33:21.687 
2:33:24.931 
2:38:56.163 
2:39:42.859 
2:40:20.492 
2:40:44.217 
2:40:59.321 
2:41:33.163 
2:43:00.493 
2:43:04.601 
2:45:46.364 
2:46:16.376 
2:46:52.422 
2:46:56.047 
2:47:13.752 
2:48:28.268 
2:48:45.573 
2:48:48.555 
2:51:01.946 
2:55:37.737 
2:57:26.566 
1:30:24.676 
1:38:02.007 
1:42:32.297 
1:45:13.450 
1:54:53.850 
2:01:38.732 
2:02:40.957 
2:06:16.818 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Gap 

16.569 
3.244 

5:31.232 
46.696 
37.633 
23.725 
15.104 
33.842 

1:27.330 
4.108 

2:41.763 
30.012 
36.046 
3.625 

17.705 
1:14.516 

17.305 
2.982 

2:13.391 
4:35.791 
1:48.829 

1 Lap 
7:37.331 
4:30.290 
2:41.153 
9:40.400 
6:44.882 
1:02.225 
3:35.861 
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Pos 

146 
147 
148 
149 
150 
151 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

239 
305 
60 
15 

273 
172 
330 
320 
313 
301 
107 

8 

Name 

Martin Nygårdh 
Johan Andén 
Johan Brün 
Sonny Jansson 
Tom Sundqvist 
Christoffer Johansson 
Mateusz Smeja 
Linus Ryderborn 
Carl-Johan Fält 
Freddy Van Langenberg 
Daniel Gustafsson 
Andreas Bratlie 

Team 

Six 10 Racing 

Club 

Kullings MS 
Norrahammars MK 
FMCK Eksjö 
MK Orion 
Hagfors MS 
Solshesters MCK 
Haninge MK 
MK Orion 
Tranås MS 
Hallsbergs MK 
Westerviks MSK 
NMK Aurskog-Høland 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 

Make 

Husqvarna 
Husqvarna 

Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husaberg 

KTM 

Laps 

2 
2 
1 
1 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Total Tm 

2:14:38.579 
2:16:17.290 

42:33.209 
44:02.625 
59:28.088 

1:07:26.673 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Gap 

8:21.761 
1:38.711 

1 Lap 
1:29.416 

15:25.463 
7:58.585 

1 Lap 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

1 
2 
14 
10 
6 
17 
5 
36 
27 
24 
15 
3 
30 
25 
19 
73 
39 
63 
38 
78 
46 
40 
12 
4 
50 
8 
57 
16 
31 

Name 

Jimmy Johansson 
Daniel Jönsson 
Andreas Dahlberg 
Niklas Fransson 
Antti Mankinen 
Joakim Blomster 
Jens Selling 
Jonas Bergqvist 
Mikael Björkholtz 
Patrik Förkrök Ledström 
Mårten Gustavsson 
Jim Rundblad 
Markus Andersson 
Peter Johansson 
Rickard Sedelius 
Elias Yngve Samuelsson 
Viktor Hilén 
Nils Lundmark 
Jonas Karlsson 
Johan Ryftenius 
Stefan Sundberg 
Jonas Persson 
Tony Eklund 
Christoffer Gustafsson 
Magnus Persson 
Christian Petersson 
Pierre Hållén 
Mattias Eriksson 
Ingmar Weingård 

Team 

Team Bloms MX Racing 

Team MC-Center Karlstad 

Forsell Motor Racing Team 

Ostkustmx Racing Team 

Club 

Björkö Enduroklubb 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
Nmk Oslo og Follo 
Ullareds MK 
Mockfjärd MK 
Skene MS 
MK Team Treske 
SMK Vadstena 
Försvarsmaktens EK 
Finspångs MS 
MK Team Treske 
Woxnadalens MK 
Värmdö MK 
Gotland Enduro Cross MS 
Vimmerby MS 
Skellefteå MS 
Åbågen MCK 
Gotland Enduro Cross MS 
SMK Gävle 
Varbergs MK 
Göta MS 
Försvarsmaktens EK 
Örbyhus MCK 
Vimmerby MS 
SMK Gävle 
Varbergs MK 
FMCK Falun 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
Honda 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
Fantic 
Kawasaki 
KTM 
Cobra 
KTM 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
Husqvarna 
Sherco 

Husqvarna 
KTM 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:16:59.028 
2:22:11.703 
2:22:38.958 
2:23:21.840 
2:27:35.520 
2:29:51.866 
2:30:17.076 
2:30:47.782 
2:31:36.386 
2:33:22.601 
2:34:33.830 
2:34:48.582 
2:34:57.319 
2:34:59.350 
2:36:47.845 
2:37:06.812 
2:37:45.125 
2:38:15.601 
2:38:17.610 
2:39:11.831 
2:39:25.501 
2:41:54.647 
2:42:33.941 
1:47:44.476 
2:00:06.572 
2:00:15.670 
2:00:30.367 
2:00:40.857 
2:00:44.640 

Diff 

5:12.675 
5:39.930 
6:22.812 

10:36.492 
12:52.838 
13:18.048 
13:48.754 
14:37.358 
16:23.573 
17:34.802 
17:49.554 
17:58.291 
18:00.322 
19:48.817 
20:07.784 
20:46.097 
21:16.573 
21:18.582 
22:12.803 
22:26.473 
24:55.619 
25:34.913 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

5:12.675 
27.255 
42.882 

4:13.680 
2:16.346 

25.210 
30.706 
48.604 

1:46.215 
1:11.229 

14.752 
8.737 
2.031 

1:48.495 
18.967 
38.313 
30.476 
2.009 

54.221 
13.670 

2:29.146 
39.294 
1 Lap 

12:22.096 
9.098 

14.697 
10.490 
3.783 
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Pos 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

No. 

61 
88 
42 
21 
34 
51 
48 
62 
18 
71 

238 
234 
67 
35 
11 

118 
113 
100 
55 
60 
56 

109 
233 
53 
29 
58 
87 

101 
106 

Name 

David Samuelsson 
Johan Arne Wärnelöv 
Niklas Hanning 
Fredrik Gustafsson 
Rasmus Möller 
Mattias Larsson 
Dan Sjöman 
Magnus Enander 
Robin Berg 
Lars-Erik Larsson 
Daniel Andersson 
Kristofer Lind 
Fredrik Johansson 
Mattias Jörgensen 
Jonas Söderberg 
Johan Sjöstam 
Henrik Hermansson 
Mikael Dalåsen 
Sam Hämäläinen 
Erik Bergstrand 
Mattias Svensson 
Mattias Hedén 
Magnus Norén 
Markus Engberg 
Fredrik Hesselgren 
Ola Arvidsson 
Per Johansson 
Patrik Thorelli 
Robin Nässlin 

Team 

TM / Circuit Equipment Sweden 

Ostkustmx Racing Team 

Team Aluns Racing 

Club 

Gammalkils MK 
Tranås MS 
Woxnadalens MK 
Solshesters MCK 
Solshesters MCK 
SMK Valdemarsvik 
Åsätra MK 
Ulricehamns MK 
SMK Södermanland 
Älvbygdens MK 
Göta MS 
Vimmerby MS 
Sala MSK 
Åsätra MK 
Åtvidabergs MCK 
Vimmerby MS 
SMK Vadstena 
SMK Trollhättan 
Tibro MK 
Oskarshamns MSK 
FMCK Eksjö 
Botkyrka MK 
FMCK Skövde 
Norrahammars MK 
Norrahammars MK 

SMK Södermanland 
Ryds MK 
SMK Gävle 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 

Yamaha 
Beta 
KTM 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
Husqvarna 
Beta 

Beta 
Sherco 
Beta 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:00:48.894 
2:00:51.677 
2:01:57.859 
2:02:03.814 
2:02:22.942 
2:02:43.088 
2:02:46.022 
2:03:11.043 
2:03:41.834 
2:04:01.069 
2:04:12.907 
2:04:36.377 
2:04:44.192 
2:04:44.719 
2:05:28.321 
2:05:33.035 
2:05:50.952 
2:05:56.084 
2:06:15.421 
2:06:23.361 
2:06:42.240 
2:06:43.743 
2:06:56.305 
2:07:17.311 
2:07:20.269 
2:07:32.897 
2:07:39.807 
2:07:55.538 
2:08:05.869 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

4.254 
2.783 

1:06.182 
5.955 

19.128 
20.146 
2.934 

25.021 
30.791 
19.235 
11.838 
23.470 
7.815 
0.527 

43.602 
4.714 

17.917 
5.132 

19.337 
7.940 

18.879 
1.503 

12.562 
21.006 
2.958 

12.628 
6.910 

15.731 
10.331 
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Pos 

59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

No. 

79 
28 
66 
119 
90 
44 

104 
125 
52 
33 

103 
92 
86 

122 
59 

108 
150 
132 
141 
229 
83 

143 
116 
135 
137 
148 
152 
140 
70 

Name 

Christian Jensen 
Andreas Johansson 
Hampus Ahlsén 
Lennie Forså 
Daniel Lundqvist 
Björn Jorlöv 
Mikael Sahlin 
Jens Svedholm 
Anders Fors 
Johan Selander 
Daniel Rivera 
Tomas Blom 
Martin Johansson 
Per Jonas Appring 
Lukas Jälmestedt 
Mark Morehouse 
Tony Lindholm 
Daniel Karlsson 
Robert Strandberg 
Henrik Camitz 
Per Johnsson 
Mattias Lyrevall 
Joakim Tönnberg 
Martin Jonsson 
Peter Nilsson 
Cristofer Höggren 
Per Halleskog 
Robert Fransson 
Peter Friberg 

Team 

TWAP TwapAdventure.com 

Club 

Vrigstad MK 
Björkö Enduroklubb 
SMK Ljungby 
SMK Östgöta MC-Förening 
Töreboda MK 
Kullings MS 
Lidköpings MCK 
Stenungsunds MS 
Finspångs MS 
FMCK Strängnäs 
Åsätra MK 
Hallsbergs MK 
Gammalkils MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Målilla MK Motocrossklubb 
SMK Dala Falun 
Björkö Enduroklubb 
SMK Vadstena 
Hjo MK 
Grängesbergs MS 
MX Wisby Motorklubb 
Rödeby CK 
Mora MK 
Töreboda MK 
Hallsbergs MK 
Gotland Enduro Cross MS 
Täby MK 
Finspångs MS 
Vissefjärda CK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

GasGas 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
GasGas 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 

KTM 
TM 
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 

KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:08:51.630 
2:09:02.742 
2:09:10.503 
2:09:37.591 
2:09:49.269 
2:10:06.480 
2:10:30.683 
2:10:35.845 
2:10:51.283 
2:10:57.612 
2:11:08.426 
2:11:40.374 
2:11:43.286 
2:12:11.585 
2:12:20.762 
2:13:02.770 
2:13:09.195 
2:13:12.396 
2:13:40.613 
2:13:58.408 
2:13:58.812 
2:14:02.503 
2:14:06.431 
2:14:33.139 
2:14:39.183 
2:14:47.122 
2:15:02.695 
2:15:15.574 
2:15:42.002 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

45.761 
11.112 
7.761 

27.088 
11.678 
17.211 
24.203 
5.162 

15.438 
6.329 

10.814 
31.948 
2.912 

28.299 
9.177 

42.008 
6.425 
3.201 

28.217 
17.795 
0.404 
3.691 
3.928 

26.708 
6.044 
7.939 

15.573 
12.879 
26.428 
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Pos 

88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 

No. 

151 
111 
107 
80 
96 
75 
65 

134 
166 
81 

133 
121 
54 

227 
155 
127 
171 
82 

153 
128 
139 
84 

129 
130 
189 
191 
172 
162 
223 

Name 

Robert Alm 
Thomas Larsson 
Daniel Bergvin 
Bo Martinsson 
Mats Alfredsson 
Oscar Johansson 
Daniel Berg 
Marcus Näs 
Anders Rudengren 
Henrik Karlsson 
Marcus Stering 
Fredrik Norgren 
Niklas Källström 
Christopher Winberg 
Mikael Stark 
Robert Wiklund 
Martin Bernet 
David Fransson 
Johan Skånberg 
Jocke Lymar 
Tony Eriksson 
Tobias Karlsson 
Daniel Rålin 
Stefan Johansson 
Emil Henningsson 
Magnus Eriksson 
Erik Hagström 
Erik Hedstad 
Erik Engdahl 

Team 

JE68 Motorcycles 

Club 

Vimmerby MS 
Gammalkils MK 
SMK Dala Falun 
MK Jämke Jämshög 
Bengtsfors MCC 
Göta MS 
Karlskoga EK 
SMK Dala Falun 
Nyköpings MS 
Wäxjö MS 
Botkyrka MK 
Dals MK 
Uppsala MK 
Mariestads EK 
Norrahammars MK 
Folkare MK 
FMCK Stockholm 
Wäxjö MS 
Skene MS 
Åbågen MCK 
Katrineholms MCC 
Fliseryd MK 
FMCK Strängnäs 
Gammalkils MK 
Vimmerby MS 
Göta MS 
Norrahammars MK 
Göta MS 
Wäxjö MS 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
GasGas 
Stark varg 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 
Husqvarna 
Husqvarna 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:15:59.755 
2:16:03.307 
2:16:24.018 
2:16:42.732 
2:16:49.784 
2:16:55.714 
2:17:04.021 
2:17:14.276 
2:17:15.838 
2:17:36.506 
2:17:56.590 
2:18:00.179 
2:18:06.270 
2:18:07.564 
2:18:08.731 
2:19:48.461 
2:20:17.442 
2:20:19.213 
2:20:35.730 
2:21:10.295 
2:21:26.465 
2:21:39.823 
2:22:15.009 
2:22:38.486 
2:22:43.777 
2:22:59.026 
2:23:15.177 
2:23:17.291 
2:23:24.789 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

17.753 
3.552 

20.711 
18.714 
7.052 
5.930 
8.307 

10.255 
1.562 

20.668 
20.084 
3.589 
6.091 
1.294 
1.167 

1:39.730 
28.981 
1.771 

16.517 
34.565 
16.170 
13.358 
35.186 
23.477 
5.291 

15.249 
16.151 

2.114 
7.498 
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Pos 

117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 

No. 

168 
115 
215 
170 
231 
98 

164 
159 
123 
144 
74 

176 
77 

179 
241 
138 
239 
89 

194 
236 
157 
142 
199 
165 
169 
186 
64 

224 
167 

Name 

Andreas Hamnsjö 
Dennis Johansson 
Fredrik Andersson 
William Andersson 
Mikael Thyrén 
Marcus Torstensson 
Jimmy Andersson 
Fredrik Ehrenholm 
Peter Fors 
Richard Johansson 
Jens Nilsson 
Andreas Lambert Melander 
Henrik Joelsson 
Jan Erlandsson 
Jerry Glinski 
Martin Remnemark 
Daniel Rosborg 
Andreas Åhm 
Filip Malm 
Roger Persson 
David Martinsson 
Edin Coco 
Mikael Jansson 
Jonas Ronald Björk 
Mikael Nilsson 
Carl Johan De Verdier 
Johan Tegnert 
Frans Otto Werneskog 
Mattias Björk 

Team Club 

Bålsta Enduro Klubb 
Haninge MK 
Försvarsmaktens EK 
Vimmerby MS 
Målilla MK Motocrossklubb 
MCK Hallandia 
Stenungsunds MS 
Åsätra MK 
Norrahammars MK 
Ulricehamns MK 
FMCK Blekinge 
Lilla Edets MCK 
SMK Gävle 
Nyköpings MS 
Älvbygdens MK 
Norrahammars MK 
Göta MS 
Wäxjö MS 
MCK Hallandia 
SMK Kristianstadsavd. 
Norrahammars MK 
FMCK Falun 
FMCK Göteborg 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
Värmdö MK 
Gammalkils MK 
FMCK Eksjö 
Folkare MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husaberg 
Yamaha 
Beta 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Surron 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:23:36.457 
2:23:58.422 
2:25:20.940 
2:25:23.039 
2:26:17.144 
2:26:43.629 
2:26:49.642 
2:26:52.834 
2:26:57.727 
2:27:14.055 
2:27:45.626 
2:27:51.113 
2:28:54.298 
2:29:17.502 
2:29:26.114 
2:29:39.329 
2:29:46.290 
2:30:37.801 
2:31:09.651 
2:31:32.342 
2:31:36.542 
2:31:47.116 
2:32:01.984 
2:32:52.313 
2:34:20.233 
2:34:36.871 
2:35:39.351 
2:35:47.169 
2:36:07.574 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

11.668 
21.965 

1:22.518 
2.099 

54.105 
26.485 
6.013 
3.192 
4.893 

16.328 
31.571 
5.487 

1:03.185 
23.204 
8.612 

13.215 
6.961 

51.511 
31.850 
22.691 
4.200 

10.574 
14.868 
50.329 

1:27.920 
16.638 

1:02.480 
7.818 

20.405 
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Pos 

146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 

No. 

202 
177 
184 
181 
204 
145 
187 
211 
221 
209 
163 
178 
205 
206 
193 
117 
85 

207 
208 
240 
228 
218 
37 
13 
20 

235 
230 
213 
222 

Name 

Tony Ekman 
Torbjörn Wallin 
Tobias Hassel 
Johan Törnqvist 
Martin Schildt 
Andreas Lindström 
Jon Norgren 
Martin Wiklund 
Fredrik Nygren 
Benjamin Wellbring 
Per Aronsson 
Lars-Erik Bjelke 
Joel Olofsson 
Anders Mattelin 
Mikael Kåvemark 
Tobias Olsson 
Henrik Kjellberg 
Karl Mårten Jingborg 
Mikael Juhlin 
Joakim Danielsson 
Robin Mattsson 
Erik Pettersson 
David Andersson 
Andreas Jorlöv 
Andreas Jonsson 
Tommie Eriksson 
Peter Haglund 
Otto Andersson 
Andreas Nilsson 

Team Club 

FMCK Borås 
Skene MS 
AMF Södertälje 
FMCK Skövde 
SMK Eksjö MC & US 
Gotland Enduro Cross MS 
Försvarsmaktens EK 
Skene MS 
Botkyrka MK 
Rödeby CK 
Team Värmland MK 
Östhammars MK 
Bålsta Enduro Klubb 
Varbergs MK 
Finspångs MS 
Team Värmland MK 
Varbergs MK 
Tranås MS 
Botkyrka MK 
FMCK Örebro 
Team Värmland MK 
BMK Uddevalla 
Botkyrka MK 
Kullings MS 
Åsätra MK 
Åsätra MK 
Västerås MK 
Linköpings MS 
SMK Värnamo 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 

KTM 

KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Stark Varg 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 

2:36:29.148 
2:36:35.305 
2:36:50.931 
2:39:07.891 
2:39:52.490 
2:40:02.103 
2:40:25.862 
2:41:33.965 
2:41:44.218 
2:42:38.204 
2:43:21.257 
2:45:50.060 
2:47:02.634 
2:47:24.668 
2:47:39.147 
2:50:17.601 
2:51:00.942 
2:51:31.679 
2:53:33.213 
2:54:11.270 
2:55:26.653 
2:55:50.595 
1:10:48.446 
1:18:42.239 
1:27:34.617 
1:59:20.464 
2:00:34.255 
2:00:49.034 
2:08:34.874 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Gap 

21.574 
6.157 

15.626 
2:16.960 

44.599 
9.613 

23.759 
1:08.103 

10.253 
53.986 
43.053 

2:28.803 
1:12.574 

22.034 
14.479 

2:38.454 
43.341 
30.737 

2:01.534 
38.057 

1:15.383 
23.942 
1 Lap 

7:53.793 
8:52.378 

31:45.847 
1:13.791 

14.779 
7:45.840 
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Pos 

175 
176 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

9 
173 
120 
110 
69 

Name 

Filip Starck 
Karl Henrik Johan Wass 
Christer Svensen 
Stefan Roos 
Johan Löfvenius 

Team 

Cross centeret Snellingen 

Club 

Norrahammars MK 
Götene MK 
NMK Aurskog Høland 
SMK Gävle 
Bygdsiljum Motorklubb 

Nat/ISO 

SE 
SE 
NO 
SE 
SE 

Make 

Beta 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 

Laps 

1 
1 
0 
0 
0 

Total Tm 

39:55.440 
50:36.122 

0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Gap 

1 Lap 
10:40.682 

1 Lap 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

112 
131 
158 
160 
220 
201 
183 
210 
203 
237 
154 
232 

Name 

Julia Edman 
Tuva Norén 
Agnes Kindgren 
Cornelia Lindblad 
Hilma Enander 
Olivia Sandell 
Victoria Wester 
Frida Djurfeldt 
Ellen Adin 
Karolina Carlson 
Julia Hettström 
Tiffany Tegnert 

Team 

TEAM SHERCO SWEDEN ACADEMY 
Team Kindgrens Motor 
TM / Circuit Equipment Sweden 

Club 

Försvarsmaktens EK 
FMCK Skövde 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Södermanland 
Linköpings MS 
Stenungsunds MS 
FMCK Skövde 
Åbågen MCK 
Vimmerby MS 
MSK Hammaren 
Linköpings MS 
Gammalkils MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Sherco 
Yamaha 

Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
1 
1 

Total Tm 

2:11:39.045 
2:15:42.656 
2:17:22.477 
2:18:57.625 
2:24:43.533 
2:34:42.048 
2:35:55.707 
2:41:26.107 
2:43:06.165 
2:34:01.947 

50:18.178 
2:24:07.670 

Diff 

4:03.611 
5:43.432 
7:18.580 

13:04.488 
23:03.003 
24:16.662 
29:47.062 
31:27.120 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 

Gap 

4:03.611 
1:39.821 
1:35.148 
5:45.908 
9:58.515 
1:13.659 
5:30.400 
1:40.058 

1 Lap 
1 Lap 

1:33:49.492 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DNF 
DNF 
DNF 

No. 

72 
126 
95 

136 
124 
195 
196 
197 
200 
161 
188 
174 
180 
192 
190 
185 
219 
235 
212 
182 

Name 

Emelie Sandström 
Cornelia Jonsson 
Anita Pedersen 
Matilda Johansson 
Angelica Dahl 
Izabelle Rosborg 
Christina Flinge Björsner 
Annette Eriksson 
Malin Post 
Anna-Karin Lind 
Sara Zetterström 
Malin Klasén 
Louise Wernersson 
Rebecca Johnsson 
Annelie Vadman 
Sofia Adolfsson 
Andrine Westin 
Anna Jupither-Berg 
Louise Carlsson 
Emma Haltorp 

Team 

Six 10 Racing 

Team Perfect Performance/ppstore.se 

Dirt Bike Girls 

Club 

Bengtsfors MCC 
Bollnäs MK 
Jevnaker 
Arvidsjaurs MS 
MK Team Treske 
FMCK Strängnäs 
SMK Motala MC-Klubb 
Ljusdals Enduroklubb 
Hallsbergs MK 
FMCK Falun 
Linköpings MS 
Gammalkils MK 
Linköpings MS 
Norrahammars MK 
Fjugesta MS 
Försvarsmaktens EK 
Næstvedt mk 
Hamrånge MK 
FMCK Eksjö 
Malungs MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
KTM 
Triumph 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
1 
0 
0 
0 

Total Tm 

2:11:11.491 
2:13:26.651 
2:14:16.157 
2:16:27.769 
2:17:17.638 
2:30:02.231 
2:30:41.367 
2:36:17.824 
2:38:44.645 
2:40:50.868 
2:41:14.572 
2:47:51.005 
2:01:19.277 
2:01:53.054 
2:04:50.676 
2:06:35.741 
1:08:17.647 

0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

2:15.160 
3:04.666 
5:16.278 
6:06.147 

18:50.740 
19:29.876 
25:06.333 
27:33.154 
29:39.377 
30:03.081 
36:39.514 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

Gap 

2:15.160 
49.506 

2:11.612 
49.869 

12:44.593 
39.136 

5:36.457 
2:26.821 
2:06.223 

23.704 
6:36.433 

1 Lap 
33.777 

2:57.622 
1:45.065 

1 Lap 
1 Lap 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

1 
41 
3 
4 
6 
10 
2 
21 
74 
5 
11 
28 
7 
25 
16 
81 
8 

113 
35 
14 
24 
13 
17 
37 
27 
29 
69 
39 
42 

Name 

Mathias Edhammer 
Johan Berg 
Peter Löfvenius 
Per Wikvist 
Mattias Jonsson 
Rickard Robinig 
Mikael Wiberg 
Juha Järvisalo 
Magnus Kallander 
Marcus Söderqvist 
Lars Söhrman 
Peter Salmela 
Fredrik Karlsson 
Jonas Engelbrektsson 
Jan Karlsson 
Daniel Schelin 
Roger Karlsson 
Johnerik Hansson 
Anders Roth 
Jimmy Kaukinen 
Magnus Melander 
Robert Stein 
Oddbjørn Sandvik 
Johan Werner 
Mikael Hed 
Peter Blomdahl 
Tommi Ragnarsson 
Tomas Kvarnström 
Fredrik Persson 

Team 

Six 10 Racing 
MÖR/RIMA Racing 
CEC RACING 

Lelles Racing Team 
Team Bloms MX Racing 

Team Perfect Performance/ppstore.se 
Ostkustmx Racing Team 

MC Sport Racing Team 
Team Marin & Fritid 

Club 

Linde MSK 
Hamrånge MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Hallsbergs MK 
Vimmerby MS 
Botkyrka MK 
Hallsbergs MK 
Mora MK 
Linköpings MS 
SMK Vingåker 
Kinds MK 
Göta MS 
Westerviks MSK 
Skene MS 
MK Orion 
Norrahammars MK 
Gotland Enduro Cross MS 
Ljusdals Enduroklubb 
Kristdala Motorsällskap 
Wäxjö MS 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Flittig Enduro 
FMCK Stockholm 
FMCK Falun 
Ulricehamns MK 
Skene MS 
Solshesters MCK 
Ydre MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husaberg 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Sherco 
Sherco 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 

2:19:30.401 
2:19:51.201 
2:21:06.188 
2:23:38.988 
2:24:45.222 
2:24:59.914 
2:25:56.858 
2:27:39.047 
2:28:04.620 
2:28:22.771 
2:28:35.563 
2:28:58.241 
2:30:37.746 
2:30:45.745 
2:30:50.576 
2:31:06.306 
2:32:25.412 
2:33:46.894 
2:33:53.327 
2:34:40.334 
2:34:58.921 
2:35:43.797 
2:36:21.846 
2:37:11.999 
2:37:50.547 
2:38:24.554 
2:38:33.366 
2:40:12.017 
2:40:17.505 

Diff 

20.800 
1:35.787 
4:08.587 
5:14.821 
5:29.513 
6:26.457 
8:08.646 
8:34.219 
8:52.370 
9:05.162 
9:27.840 

11:07.345 
11:15.344 
11:20.175 
11:35.905 
12:55.011 
14:16.493 
14:22.926 
15:09.933 
15:28.520 
16:13.396 
16:51.445 
17:41.598 
18:20.146 
18:54.153 
19:02.965 
20:41.616 
20:47.104 

Gap 

20.800 
1:14.987 
2:32.800 
1:06.234 

14.692 
56.944 

1:42.189 
25.573 
18.151 
12.792 
22.678 

1:39.505 
7.999 
4.831 

15.730 
1:19.106 
1:21.482 

6.433 
47.007 
18.587 
44.876 
38.049 
50.153 
38.548 
34.007 
8.812 

1:38.651 
5.488 
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Pos 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

No. 

80 
129 
33 
31 
59 
15 
55 
32 
30 

327 
151 
51 
40 
77 

101 
26 

190 
90 
46 
58 
34 
82 

181 
335 
125 
61 

133 
136 
94 

Name 

Jan-Ove Sjöberg 
Jonas Elling 
Jens Lindgren 
Robert Elfving 
Lars-Erik Hult 
Christer Hedihn 
Peter Sandberg 
Ulf Åström 
Ove Johansson 
Niclas Hulterskog 
Joakim Lundén 
Leif Reidefors 
Magnus Thörnvall 
Jarle Holm 
Peter Svensson 
Olle Kylstam 
Peter Johansson 
Tomas Moser 
Henrik Lindström 
Mikael Arvidsson 
Björn Hjalmar Anderberg 
Jonas Eriksson 
Anders Löf 
Jonas Ullstrand 
Örjan Klasson 
Pelle Höglund 
Bertil Nowén 
Samuel Gunnestad 
Ulf Ärleskog 

Team 

Six 10 Racing 

Team ATV Racing 

Club 

Eda MK 
Botkyrka MK 
Gammalkils MK 
Skene MS 
Bollnäs MK 
FMCK Borås 
Botkyrka MK 
Wäxjö MS 
Åsätra MK 
Försvarsmaktens EK 
Wäxjö MS 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Nord Odal mx 
Vimmerby MS 
Finspångs MS 
Örebro Enduroklubb 
Nyköpings MS 
FMCK Borås 
Norrahammars MK 
Botkyrka MK 
Skene MS 
Hallsbergs MK 
SMK Kolmården 
Skene MS 
Försvarsmaktens EK 
Laxå MK 
Jevnaker MK 
Solshesters MCK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 

Make 

KTM 
GasGas 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Beta 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 

Sherco 
KTM 

Laps 

4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:40:44.859 
2:41:39.330 
2:00:18.582 
2:00:45.002 
2:01:00.133 
2:01:05.805 
2:01:18.373 
2:01:30.766 
2:01:31.419 
2:01:48.270 
2:01:59.220 
2:02:04.484 
2:02:14.897 
2:02:18.985 
2:02:43.221 
2:03:04.618 
2:03:12.129 
2:03:16.203 
2:03:20.686 
2:03:22.881 
2:03:33.377 
2:03:40.525 
2:03:53.237 
2:04:02.812 
2:04:32.310 
2:04:37.642 
2:04:49.554 
2:04:49.835 
2:05:12.999 

Diff 

21:14.458 
22:08.929 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

27.354 
54.471 
1 Lap 

26.420 
15.131 
5.672 

12.568 
12.393 
0.653 

16.851 
10.950 
5.264 

10.413 
4.088 

24.236 
21.397 

7.511 
4.074 
4.483 
2.195 

10.496 
7.148 

12.712 
9.575 

29.498 
5.332 

11.912 
0.281 

23.164 
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Pos 

59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

No. 

44 
84 
114 
86 

159 
60 
119 
337 
65 
57 

174 
157 
158 
20 

163 
18 

144 
120 
106 
91 

156 
75 

138 
185 
188 
67 

187 
169 
179 

Name 

Per-Åke Stridh 
Dennis Czerwiec 
Peter Ferm Langmann 
Morgan Brålin 
Henric Knutsson 
Joakim Bröms 
Marcus Ljung 
Lars Sundström 
Christian Fridh 
Staffan Svensson 
Per Odenberg 
Ulf Norrgård 
Fredrik Röjerås 
Magnus Holm 
Jimmy Johansson 
Roger Ahlén 
Joakim Holm 
Jimmy Hedkvist 
Christian Rislakki 
Niclas Thorvaldsson 
Hans Gustafsson 
Jonas Milefors 
Fredric Lindström 
Joakim Skärkarl 
Örjan Karlsson 
Magnus Björkman 
Stefan Deubler 
Mikael Erik Sandgren 
Kent Johansson 

Team Club 

Örebro Enduroklubb 
FMCK Strängnäs 
Mälarö MCK 
Linköpings MS 
Björkö Enduroklubb 
Mälarö MCK 
SMK Trollhättan 
Skellefteå MS 
Björkö Enduroklubb 
Helsingborgs MCK 
Botkyrka MK 
Finspångs MS 
Sala MSK 
Vimmerby MS 
Tranås MS 
Göta MS 
FMCK Skövde 
Team Värmland MK 
Helsingborgs MCK 
Helsingborgs MCK 
Varbergs MK 
Kortedala MK 
FMCK Falun 
Oskarshamns MSK 
Åbågen MCK 
SMK Kolmården 
Åbågen MCK 
Östhammars MK 
Skene MS 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
Sherco 
GasGas 
Sherco 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:05:19.342 
2:05:23.410 
2:06:05.783 
2:06:15.238 
2:07:18.592 
2:07:18.675 
2:07:35.457 
2:07:39.045 
2:07:52.515 
2:07:54.232 
2:08:22.991 
2:08:24.440 
2:08:26.493 
2:08:44.343 
2:09:32.082 
2:10:04.518 
2:10:05.537 
2:10:19.992 
2:10:24.193 
2:10:55.148 
2:10:57.217 
2:11:00.480 
2:11:20.752 
2:11:47.219 
2:11:51.780 
2:11:59.915 
2:12:01.578 
2:12:41.870 
2:12:46.251 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

6.343 
4.068 

42.373 
9.455 

1:03.354 
0.083 

16.782 
3.588 

13.470 
1.717 

28.759 
1.449 
2.053 

17.850 
47.739 
32.436 
1.019 

14.455 
4.201 

30.955 
2.069 
3.263 

20.272 
26.467 
4.561 
8.135 
1.663 

40.292 
4.381 
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Pos 

88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 

No. 

70 
326 
182 
105 
165 
71 

127 
205 
96 
89 

128 
328 
211 
161 
189 
68 

220 
217 
175 
160 
330 
207 
79 

108 
232 
176 
117 
171 
186 

Name 

Roger Wåhlin 
Martin Larsson 
Per Möller 
Patrik Gustafsson 
Thomas Berg 
Ronny Andersson 
Jan-Eric Höög 
Mikael Almqvist 
Ted Mårtensson 
Joakim Ifver 
Conny Kraiman 
Magnus Ferm 
Jan-Erik Johansson 
Krister Lindgren 
Tobias Koljo 
Jimmy Öhlin 
Stefan Persson 
Daniel Corell 
Ulf Johannesson 
Jan Wester 
Stefan Andersson 
Anders Månsson 
Mattias Isgren 
Anders Boestad 
Jörgen Johansson 
Torbjörn Ekström 
Per Holmberg 
Seine Malm 
Anders Jansson 

Team 

Team Vixus MC 

MÖR/RIMA Racing 

Club 

FMCK Hässleholm 
Östhammars MK 
Linköpings MS 
Norrahammars MK 
Östhammars MK 
Team Värmland MK 
Skene MS 
Lidköpings MCK 
FMCK Hässleholm 
Värmdö MK 
Haninge MK 
Skellefteå MS 
Sunne EK 
Team Värmland MK 
Finspångs MS 
MK Ran 
FMCK Umeå 
SMK Motala MC-Klubb 
FMCK Borås 
FMCK Skövde 
Folkare MK 
FMCK Borås 
Botkyrka MK 
Norrahammars MK 
Lidköpings MCK 
Göta MS 
Nyköpings MS 
Löa SK 
Värmdö MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Yamaha 
Kawasaki 
Sherco 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:12:48.354 
2:12:57.155 
2:13:29.041 
2:13:42.145 
2:13:47.117 
2:13:51.046 
2:13:54.128 
2:13:59.780 
2:14:04.437 
2:14:26.333 
2:14:30.487 
2:14:44.209 
2:14:47.970 
2:15:05.667 
2:15:10.529 
2:15:21.260 
2:15:21.576 
2:15:45.302 
2:15:52.348 
2:15:53.748 
2:16:03.290 
2:16:04.706 
2:16:11.559 
2:16:38.330 
2:16:52.903 
2:17:05.940 
2:17:21.641 
2:17:33.814 
2:17:39.338 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

2.103 
8.801 

31.886 
13.104 
4.972 
3.929 
3.082 
5.652 
4.657 

21.896 
4.154 

13.722 
3.761 

17.697 
4.862 

10.731 
0.316 

23.726 
7.046 
1.400 
9.542 
1.416 
6.853 

26.771 
14.573 
13.037 
15.701 
12.173 
5.524 
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Pos 

117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 

No. 

201 
45 

213 
72 

218 
110 
115 
184 
204 
212 
194 
164 
222 
221 
243 
236 
254 
148 
203 
239 
167 
237 
178 
122 
231 
214 
242 
230 
177 

Name 

Åke Vallin 
Sören Larsson 
Rickard Carlsson 
Kristoffer Persson 
Joakim Frank 
Patrik Arnalid 
Jörgen Segerström 
Richard Johansson 
Ronnie Femerström 
Jan Johansson 
Øyvind Eriksen 
Johnny Jönsson 
Benny Nilsson 
Mikael Karlén 
Peter Ljungnér 
Jerker Ljung 
Mikael Bernström 
Richard Johannesson 
Magnus Karlsson 
Mikael Pettersson 
Mats Johansson 
Martin Cruce 
Jonas Winther 
Daniel Ström 
Andreas Engdahl 
Johan Åkerlind 
Stefan Jansson 
Kenneth Backman 
Mikael Andersson 

Team 

Team Keva Motor AB 

Club 

Botkyrka MK 
FMCK Borås 
FMCK BohusDal 
MK Jämke Jämshög 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 
Mälarö MCK 
Försvarsmaktens EK 
Älvbygdens MK 
SMK Kolmården 
Uppvidinge MK 
NMK Lier 
Wäxjö MS 
SMK Kolmården 
Götene MK 
FMCK Strängnäs 
Lidköpings MCK 
Örebro Enduroklubb 
Helsingborgs MCK 
Helsingborgs MCK 
FMCK Stockholm 
FMCK Hässleholm 
Hyllinge MS 
Sotenäs TC 
Gammalkils MK 
Rödeby CK 
Åbågen MCK 
Göta MS 
FMCK Falun 
Malungs MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
Sherco 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
Yamaha 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
GasGas 
Yamaha 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:18:29.854 
2:18:36.983 
2:18:46.071 
2:18:56.477 
2:19:02.011 
2:19:14.309 
2:20:00.885 
2:20:03.733 
2:20:20.679 
2:20:23.286 
2:20:42.176 
2:20:54.780 
2:21:44.463 
2:22:01.989 
2:22:29.090 
2:22:56.245 
2:22:57.440 
2:23:01.596 
2:23:13.147 
2:23:20.573 
2:23:33.132 
2:23:38.553 
2:23:46.700 
2:23:57.340 
2:23:59.768 
2:24:05.151 
2:24:10.752 
2:24:11.382 
2:24:24.437 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

50.516 
7.129 
9.088 

10.406 
5.534 

12.298 
46.576 
2.848 

16.946 
2.607 

18.890 
12.604 
49.683 
17.526 
27.101 
27.155 
1.195 
4.156 

11.551 
7.426 

12.559 
5.421 
8.147 

10.640 
2.428 
5.383 
5.601 
0.630 

13.055 
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Pos 

146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 

No. 

226 
225 
215 
228 
280 
250 
134 
256 
180 
198 
118 
286 
336 
251 
268 
253 
223 
112 
196 
277 
126 
294 
235 
260 
233 
279 
266 
227 
271 

Name 

Lars Malmjärn 
Mikael Eneskär 
Joakim Johansson 
Ismo Matikainen 
Patrik Gunnari 
Sebastian Hagelin 
Ulrik Nors 
Ulf Olsson 
Anders Berglund 
Peter Björck 
Patrik Elmqvist 
Tommy Alvarsson 
Mikael Lövdahl 
Fredrik Strand 
Fredrik Vadsten 
Håkan Jägmar 
Kenny Elfström 
Lars Bergman 
Peter Pettersson 
Torbjörn Karlsson 
Niklas Milén 
Nicklas Anderlund 
Jonas Wallin 
Patric Hederstedt 
Klas Petersson 
Jari Lehtimäki 
Mattias Viberg 
Nicklas Lundbom 
Magnus Karlsson 

Team Club 

Botkyrka MK 
FMCK Malmö 
Gammalkils MK 
HMK Helsinki 
SMK Ockelbo 
FMCK Stockholm 
Vimmerby MS 
Värmullsåsens Mountainbike & Enduro Klubb 
Örebro Enduroklubb 
Hallsbergs MK 
Westerviks MSK 
Götene MK 
Björkö Enduroklubb 
Gammalkils MK 
Norrahammars MK 
Norrahammars MK 
Örebro Enduroklubb 
Försvarsmaktens EK 
Nyköpings MS 
Wäxjö MS 
MCK Hallandia 
Hallsbergs MK 
Varbergs MK 
Gotland Enduro Cross MS 
Gammalkils MK 
FMCK Falun 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
SMK Ljungby 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
FI 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husaberg 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
Husaberg 
KTM 
KTM 

KTM 

Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Harley Davidson 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:24:24.642 
2:24:33.609 
2:25:59.962 
2:26:00.887 
2:26:46.475 
2:27:03.319 
2:27:18.771 
2:27:55.975 
2:28:26.180 
2:28:34.231 
2:28:58.818 
2:29:12.797 
2:30:26.410 
2:30:57.710 
2:30:59.971 
2:31:03.015 
2:31:05.208 
2:31:25.896 
2:31:37.385 
2:31:43.318 
2:31:53.668 
2:32:30.686 
2:32:33.610 
2:33:04.091 
2:33:09.210 
2:33:12.685 
2:33:20.542 
2:33:34.571 
2:33:40.345 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

0.205 
8.967 

1:26.353 
0.925 

45.588 
16.844 
15.452 
37.204 
30.205 
8.051 

24.587 
13.979 

1:13.613 
31.300 
2.261 
3.044 
2.193 

20.688 
11.489 
5.933 

10.350 
37.018 
2.924 

30.481 
5.119 
3.475 
7.857 

14.029 
5.774 
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Pos 

175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 

No. 

278 
240 
246 
238 
210 
274 
262 
270 
296 
333 
283 
267 
183 
265 
216 
269 
140 
287 
305 
102 
272 
263 
288 
298 
285 
306 
321 
316 
22 

Name 

Jonas Klinga 
Jörgen Andersson 
Mikael Starby 
Stefan Mattsson 
Henric Lindqvist 
Reine Olofsson 
Bengt Hägg 
Mikael Beskow Malmgren 
Juha Ojala 
Anders Ringdahl 
Björn-Ola Kronander 
Fredrik Eriksson 
Tomm Holm 
Magnus Svallin 
Pär Granström 
Stefan Duda 
Jan Zanders 
Björn Sporrsäter 
Tomas Gerde 
Seppo Liimatainen 
Laszlo Csepella 
Joakim Ekelund 
Anders Sjöstrand 
Daniel Karlsson Algemyr 
Michael Krüger 
Björn Hvithammer 
Örjan Eriksson 
Niclas Skyman 
Stefan Johansson 

Team 

MÖR/RIMA Racing 

Club 

Mälardalens EK 
Vissefjärda EK 
Tranås MS 
Ryds MK 
Gotland Enduro Cross MS 
Gotland Enduro Cross MS 
SMC 
Värmdö MK 
Norrahammars MK 
SMK Kolmården 
FMCK Borås 
Hallsbergs MK 
SMK Örebroavdelning 
MK Ran 
FMCK Falun 
Botkyrka MK 
Kortedala MK 
MCK Hallandia 
Falköpings MK 
AMF Södertälje 
FMCK Borås 
Ryds MK 
AMF Södertälje 
Tranås MS 
Linköpings MS 
SMK Vingåker 
Djursdala SK 
Kortedala MK 
Team Värmland MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Yamaha 
Beta 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Aprilia 
KTM 
Yamaha 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 

Total Tm 

2:34:18.858 
2:34:35.788 
2:34:51.417 
2:35:40.493 
2:36:21.170 
2:36:52.115 
2:38:18.871 
2:38:44.141 
2:38:47.585 
2:39:19.118 
2:39:26.267 
2:39:30.290 
2:40:34.433 
2:40:39.790 
2:41:52.724 
2:44:26.515 
2:44:39.395 
2:45:48.352 
2:45:49.148 
2:45:50.422 
2:45:55.403 
2:46:22.183 
2:47:33.281 
2:47:38.276 
2:47:50.778 
2:50:55.169 
2:52:40.523 
2:52:54.550 
1:23:41.048 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Gap 

38.513 
16.930 
15.629 
49.076 
40.677 
30.945 

1:26.756 
25.270 
3.444 

31.533 
7.149 
4.023 

1:04.143 
5.357 

1:12.934 
2:33.791 

12.880 
1:08.957 

0.796 
1.274 
4.981 

26.780 
1:11.098 

4.995 
12.502 

3:04.391 
1:45.354 

14.027 
1 Lap 
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Pos 

204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

170 
54 

319 
309 
173 
98 

244 
310 
282 
314 
308 
302 
323 
334 
290 
275 
331 
304 
12 
64 

284 
111 
107 
219 
320 
116 
162 
121 

9 

Name 

Peter Turesson 
Oskar Persson 
Jonas Dorelin 
Håkan Leman 
Michael Jungwirth 
Håkan Cajander 
Magnus Pettersson 
Anders Svensson 
Tony Adam 
Fredrik Karlsson 
Jimmy Larsson 
Janne Liess 
Niklas Persson 
Marcus Eriksson 
Börje Kjellner 
Per Johansson 
Håkan Månsson 
Roger Johansson 
Robert Olofsson 
Lars-Göran Andersson 
Morgan Filipsson 
Johan Myrén 
Tom Stålebrant 
Niklas Westerberg 
Esbjörn Ljunggren 
Mikael Berg 
Leo Jansson 
Urban Andersson 
Christian Kronnäs 

Team 

Ostkustmx Racing Team 

MÖR/RIMA Racing 

Club 

SMK Eksjö MC & US 
Ydre MK 
FMCK Strängnäs 
Skene MS 
Göta MS 
Göta MS 
Sala MSK 
Wäxjö MS 
Katrineholms MK 
Skene MS 
Helsingborgs MCK 
Åbågen MCK 
Björkö Enduroklubb 
Sunne EK 
Falköpings MK 
Linköpings MS 
Helsingborgs MCK 
Åsätra MK 
Skellefteå MS 
Örebro Enduroklubb 
FMCK Strängnäs 
Vimmerby MS 
Nyköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
Botkyrka MK 
Dals MK 
Hagfors MS 
Linköpings MS 
Botkyrka MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 
0 

Total Tm 

1:26:09.753 
1:31:34.817 
1:35:27.360 
1:36:22.857 
1:36:44.744 
1:36:52.379 
1:41:00.338 
1:52:10.659 
1:56:47.560 
1:57:01.095 
2:01:04.545 
2:01:10.009 
2:01:14.550 
2:02:29.683 
2:04:22.022 
2:07:11.027 
2:13:51.910 
2:16:10.778 

34:40.860 
41:08.538 
42:39.209 
42:45.778 
46:17.826 
52:34.247 

1:10:15.720 
2:00:22.241 

0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Gap 

2:28.705 
5:25.064 
3:52.543 

55.497 
21.887 
7.635 

4:07.959 
11:10.321 
4:36.901 

13.535 
4:03.450 

5.464 
4.541 

1:15.133 
1:52.339 
2:49.005 
6:40.883 
2:18.868 

1 Lap 
6:27.678 
1:30.671 

6.569 
3:32.048 
6:16.421 

17:41.473 
50:06.521 

1 Lap 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

19 
52 
48 

103 
88 
43 
23 
63 
87 

109 
123 
152 
131 
73 

146 
132 
172 
62 

166 
318 
200 
322 
248 
85 
38 
50 

192 
56 

153 

Name 

Olof Adielsson 
Thomas Malmqvist 
Björn Gottschalk 
Roger Ottosson 
Niclas Starck 
Jocke Södergren 
Sven-Åke Hillgren 
Åke Törnqvist 
Esko Ahmaoja 
Anders Karlsson-Lantz 
Roger Karlsson 
Mikael Kristensson 
Stefan Åhman 
Lars Skullman 
Per Wadell 
Per Persson 
Lars Olsson 
Ulf Svensson 
Nicklas Möller 
Morgan Davidsson 
Lennart Bodin 
Kjell Kronstål 
Tony Svensson 
Torbjörn Andersson 
Jimi Politis 
Arne Blomqvist 
Kjell Blomkvist 
Håkan Nilsson 
Lars Sandberg 

Team 

TEAM SHERCO SWEDEN 

MÖR/RIMA Racing 

Club 

MK Pionjär 
Folkare MK 
SMK Uppsala 
Vimmerby MS 
Wäxjö MS 
Haninge MK 
Åsätra MK 
AMF Södertälje 
Hagfors MS 
FMCK Strängnäs 
Östhammars MK 
MCK Hallandia 
Linköpings MS 
Åsätra MK 
SMK Dala Falun 
Örbyhus MCK 
Skene MS 
Vimmerby MS 
SMK Södermanland 
Mälardalens EK 
FMCK Borås 
Vimmerby MS 
Bodafors MK 
MSK Skinnskatteberg 
Vrigstad MK 
Örebro Enduroklubb 
Örebro Enduroklubb 
Vimmerby MS 
FMCK Blekinge 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Sherco 
Husky 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 

Laps 

4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total Tm 

2:30:17.587 
2:33:50.379 
2:00:03.908 
2:03:43.320 
2:05:49.475 
2:06:15.708 
2:06:24.785 
2:06:24.799 
2:07:57.285 
2:08:17.963 
2:08:35.542 
2:10:07.878 
2:11:06.610 
2:11:34.760 
2:11:49.426 
2:12:04.223 
2:15:42.346 
2:15:54.673 
2:16:07.082 
2:16:56.160 
2:19:09.021 
2:19:40.275 
2:19:49.000 
2:20:32.216 
2:20:57.958 
2:22:07.461 
2:23:29.676 
2:26:02.682 
2:26:25.816 

Diff 

3:32.792 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

3:32.792 
1 Lap 

3:39.412 
2:06.155 

26.233 
9.077 
0.014 

1:32.486 
20.678 
17.579 

1:32.336 
58.732 
28.150 
14.666 
14.797 

3:38.123 
12.327 
12.409 
49.078 

2:12.861 
31.254 
8.725 

43.216 
25.742 

1:09.503 
1:22.215 
2:33.006 

23.134 
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Pos 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

No. 

229 
135 
104 
281 
137 
206 
257 
312 
292 
234 
289 
252 
259 
300 
332 
261 
53 

301 
311 
325 
142 
276 
258 
303 
66 

329 
315 

Name 

Christer Gerhardsson 
Stefan Rodhammar 
Tommy Berndtsson 
Peter Meijer 
Johnny Gustafsson 
Asbjørn Sletholt 
Thomas Lithén 
Ingemar Josefsson 
Björn Magnusson 
Ove Beidegårdh 
Patrik Lindberg 
Rickard Hagman 
Yngve Samuelsson 
Jörgen Adolfsson 
Tommy Maxe 
Per Anund 
Bo Karlsson 
Stefan Huhtimo 
Tommy Johansson 
Anders Jonsson 
Jonny Johansson 
Peter Lindström 
Tomas Andersson 
Håkan Finnkvist 
Johan Spångberg 
Roine Olofsson 
Bosse Carlsson 

Team 

Flittig enduro 

Club 

Åbågen MCK 
MK Jämke Jämshög 
SMK Trollhättan 
Götene MK 
Rödeby CK 
Flittig 
Fältjägarna EF 
FMCK Eksjö 
Helsingborgs MCK 
Mjölby MCK 
Göta MS 
Östhammars MK 
Gotland Enduro Cross MS 
FMCK Eksjö 
Åsätra MK 
Gammalkils MK 
Lilla Edets MCK 
Försvarsmaktens EK 
Skene MS 
Team Värmland MK 
Kullings MS 
Göta MS 
FMCK Strängnäs 
Värmullsåsens Mountainbike & Enduro Klubb 
Uppsala MK 
Vimmerby MS 
MK Pionjär 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
NO 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Husqvarna 
Yamaha 

Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 

Sherco 
Stark Varg 

KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Yamaha 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:27:44.442 
2:31:43.651 
2:33:25.487 
2:36:43.685 
2:37:36.967 
2:38:33.730 
2:39:12.385 
2:39:51.075 
2:40:45.155 
2:42:53.754 
2:44:05.880 
2:44:26.637 
2:45:26.759 
2:46:30.745 
2:48:45.400 
2:52:20.737 
1:39:30.019 
1:47:13.336 
1:59:38.187 
2:00:25.274 
2:01:42.481 
2:02:04.933 
2:03:28.037 
2:09:00.393 

38:50.758 
1:01:07.905 
1:15:10.047 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

Gap 

1:18.626 
3:59.209 
1:41.836 
3:18.198 

53.282 
56.763 
38.655 
38.690 
54.080 

2:08.599 
1:12.126 

20.757 
1:00.122 
1:03.986 
2:14.655 
3:35.337 

1 Lap 
7:43.317 

12:24.851 
47.087 

1:17.207 
22.452 

1:23.104 
5:32.356 

1 Lap 
22:17.147 
14:02.142 
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Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

19 
31 
27 
16 

Name 

Robin Bäckström 
Mickael Lindh 
Linus Vandrevik 
Oskar Klasson 

Team Club 

Crosskolan MK 
Hallsbergs MK 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 
FMCK Eksjö 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 

Laps 

4 
3 
3 
3 

Total Tm 

1:14:32.496 
1:03:46.151 
1:11:11.077 
1:28:00.760 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

1 Lap 
7:24.926 

16:49.683 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

33 
32 
14 
37 
2 
40 
42 
23 
41 
22 
18 
17 
4 
24 

Name 

Stefan Andersson 
Linus Boberg 
Johan Karlsson 
Benny Andersson 
Conny Kraiman 
Anders Jakobsson 
Tomas Carlsson 
Henrik Åstmar 
Jörgen Andersson 
Marcus Stering 
Jimmie Knutas 
Per Halleskog 
Kristian Morsing 
Daniel Johansson 

Team Club 

SMK Eksjö MC & US 
Norrahammars MK 
Bodafors MK 
Norrahammars MK 
Haninge MK 
MX Wisby Motorklubb 
SMK Värnamo 
Skene MS 
SMK Vingåker 
Botkyrka MK 
Vissefjärda EK 
Täby MK 
Carlsborgs MK 
Töreboda MK 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Stark Varg 
Stark Varg 
Stark Varg 
Stark varg 
Stark Varg 
Stark Varg 
Stark Varg 
Stark Varg 
Stark varg 
KTM 
Stark Varg 
KTM 
Stark Varg 
Stark Varg 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 

1:00:44.388 
1:00:49.680 
1:01:16.911 
1:01:58.778 
1:05:24.692 
1:06:05.037 
1:06:18.401 
1:07:49.722 
1:07:51.343 
1:08:31.456 
1:08:37.116 
1:10:48.990 
1:13:42.147 
1:13:56.712 

Diff 

5.292 
32.523 

1:14.390 
4:40.304 
5:20.649 
5:34.013 
7:05.334 
7:06.955 
7:47.068 
7:52.728 

10:04.602 
12:57.759 
13:12.324 

Gap 

5.292 
27.231 
41.867 

3:25.914 
40.345 
13.364 

1:31.321 
1.621 

40.113 
5.660 

2:11.874 
2:53.157 

14.565 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

35 
28 
30 
13 
11 
46 

Name 

Mattias Roslund 
Patric Johansson 
Stefan Mitkiewicz 
Erik Offenbartl 
Eric Svensson 
Joakim Danielsson 

Team Club 

Försvarsmaktens EK 
Hudiksvalls MCK 
Försvarsmaktens EK 
FMCK Malmö 
FMCK Malmö 
FMCK Örebro 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Laps 

4 
4 
3 
3 
3 
2 

Total Tm 

1:08:27.495 
1:19:30.939 
1:02:51.692 
1:07:26.875 
1:07:39.905 

39:51.737 

Diff 

11:03.444 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Gap 

11:03.444 
1 Lap 

4:35.183 
13.030 
1 Lap 
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Pos 

1 

No. 

38 

Name 

Andreas Törnqvist 

Team Club 

Crosskolan MK 

Nat/ISO 

SE 

Make 

KTM 

Laps 

4 

Total Tm 

1:14:33.944 

Diff Gap 
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Pos 

1 
2 

No. 

8 
57 

Name 

Claes Örnskog 
Fredrik Johansson 

Team Club 

Norrahammars MK 
Sala MSK 

Nat/ISO 

SE 
SE 

Make 

Husqvarna 
Husqvarna 

Laps 

4 
4 

Total Tm 

1:12:28.862 
1:16:13.304 

Diff 

3:44.442 

Gap 

3:44.442 
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Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

101 
229 

7 
5 

Name 

Tobias Karlsson 
Hans Hofer 
Lennart Bengtsson 
Mikael Stigsson 

Team Club 

Fliseryd MK 
Hoks Crossförening 
SMK Hedemora 
FMCK Blekinge 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Laps 

4 
4 
4 
4 

Total Tm 

1:09:18.028 
1:12:10.648 
1:12:47.607 
1:18:18.499 

Diff 

2:52.620 
3:29.579 
9:00.471 

Gap 

2:52.620 
36.959 

5:30.892 

Printed: 2024-08-03 09:32:17 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

20 
15 

109 
9 
44 
1 
26 
51 

100 

Name 

Robert Friberg 
Christian Petersson 
Benny Oskarsson 
Johan Ask 
Håkan Norgren 
Michael Jungwirth 
Magnus Grahn 
Robin Nässlin 
Björn Krönert 

Team 

TEAM SHERCO SWEDEN 
Ostkustmx Racing Team 

Club 

FMCK Skövde 
Vimmerby MS 
Åtvidabergs MCK 
FMCK Strängnäs 
Eds-Skottbacka MX Förening 
Göta MS 
Björkö Enduroklubb 
SMK Gävle 
Fjugesta MS 

Nat/ISO 

SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Honda 
Suzuki 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Honda 

Laps 

5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 

Total Tm 

1:07:46.573 
1:03:51.365 
1:07:25.223 
1:09:43.598 
1:10:08.854 
1:10:35.770 
1:12:24.956 
1:15:08.127 

47:20.415 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

Gap 

1 Lap 
3:33.858 
2:18.375 

25.256 
26.916 

1:49.186 
2:43.171 

2 Laps 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

12 
6 
88 

589 
77 
21 
45 

380 
39 
68 

597 
10 
43 

177 
52 

Name 

Kevin Andersson 
Jesper Larsen 
Olle Hagmarker 
Alexander Karlsson 
Daniel Hansson 
Johan Olsson 
Ulf Löfgren 
Johan Tegnert 
Marcus Näs 
Stefan Blomqvist 
Dan Nässlin 
Henrik Orshammar 
Henrik Camitz 
Niklas Kennestig 
Mattias Gladewitz 

Team 

Team Larsen Racing 

Ostkustmx Racing Team 

Club 

SMK Kolmården 
Vmck Danmark 
Norrahammars MK 
Oskarshamns MSK 
MSK Hammaren 
SMK Värnamo 
Göta MS 
Gammalkils MK 
SMK Dala Falun 
Nyköpings MS 
SMK Gävle 
Tidaholms MK 
Grängesbergs MS 
Kristdala Motorsällskap 
FMCK Eksjö 

Nat/ISO 

SE 
DK 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 
SE 

Make 

Honda 
Yamaha 

Suzuki 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 

Yamaha 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Honda 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
1 
0 
0 

Total Tm 

1:00:54.709 
1:01:40.929 
1:02:16.980 
1:05:18.252 
1:09:23.988 
1:11:54.965 
1:13:17.236 
1:14:21.455 
1:15:37.402 
1:00:35.285 
1:04:07.410 
1:04:32.937 

19:13.909 
0.000 
0.000 

Diff 

46.220 
1:22.271 
4:23.543 
8:29.279 

11:00.256 
12:22.527 
13:26.746 
14:42.693 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Gap 

46.220 
36.051 

3:01.272 
4:05.736 
2:30.977 
1:22.271 
1:04.219 
1:15.947 

1 Lap 
3:32.125 

25.527 
2 Laps 
1 Lap 
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